

# Asla Tarlalarınızı Satmayın!

Bayramiç Süt Sağım Ünitesi Dağıtım ve Küçükbaş Hayvancılığı Destekleme Projesi Sertifika Töreninde konuşan AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, "Pandemide gördünüz, gelişmiş-gelişmemiş ülke farkı olmaksızın, ne kadar gıda, tarım

ihtiyacının olduğunu herkes fark etti. Dünyanın konjonktüründe muhtemel kuraklıklar var. Bayramiç'in köylerinde yaşayan vatandaşlarımızın mecbur kalmadıkça tarlasını satmamasını ısrarla tavsiye ediyorum. Hayvancılığın, gıda üretiminin, tarımın geliştiği bu

topraklarda üretim çok kıymetli olacak. Şehre göç var, yarı köye göç olacak. Geçen yıllarda köylülerimiz asla tarlasını satmasın, evlerini satmasın demiştim. Şimdi daha somut olarak söylüyorum" dedi. **2**

## GAZETE | DEĞİŞİM

28 Kasım 2021 Pazar | SAYI: 401

www.gazetedegisim.com

### BU İKTİDAR HALEN DAHA NASIL AYAKTA KALİYOR?

Satıcılar sattığı malı hangi fiyattan geri koyacağını bilemediği için malını satamıyor; üretici ise maliyetini kestiremediği için üretimi kısıyor. Stokçuluk ticaretten daha kârlı hale geldi. Örneğin 100 liraya alıp 120 liraya sattığımız malı yerine koymaya kalktığımızda 140 lira ödüyorsunuz. Stokta tutmak, satmaktan daha kârlı... Enerji fiyatları dakika dakika artıyor nereye kadar gideceğini tahmin etmek neredeyse imkânsiz. Artan enerji fiyatları üretimdeki en büyük girdiyi oluşturuyor ve bu artış marketten, pazara her yerde karşımıza çıkıyor. Kriz herkesi derinden etkiliyor. Televizyonlar özellikle sosyal medya bu tablodan dolayı hükümeti yerden yere vuruyor! Haklılarda... Çünkü hükümet birçok konuda yanlış yaptı! Bu krizden bu denli etkilenmemizin sebebi iktidarın onca yanlış politikası... Noktayı koyalım ve soralım "bu iktidar halen daha nasıl ayakta kalıyor, neden 2001 krizindeki gibi bir ortam oluşmuyor?" İktidar yerden yere vuralım bakın "ben de yerden yere vurdum!" ama şunları söylemesek eksik kalır.

**Devamı Sayfa 3'de**



### Avrupa 3. Doza Geç Başladı, Vaka Sıçraması Oldu



Avrupa'daki aşılama oranları ile Türkiye'yi karşılaştıran Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, Türkiye'nin 3'üncü doz aşılama bir çok ülkeye göre daha erken başladığını belirtti. Almanya ve Avusturya gibi ülkelerde aşılama oranları Türkiye'ye göre yüksek olsa da vaka oranlarında ciddi sıçrama olduğunu söyleyen Şener, bunun temel nedeninin 3'üncü doz aşılama geç başlamaları olduğunu kaydetti. **3**

### Sağlıkta Sanal Kuyruklar Oluşturdu

Çanakkale Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Rengin Artuğ, daha önce hastanelerde yaşanan kuyrukların yerini sanal kuyruklara bıraktığını belirterek, aylarca randevu alamayan yurttaşların evlerinde, telefon hatlarının ucunda, bilgisayar ekranlarında sanal kuyruklara oluşturduğunu söyledi. **5**



### ÇATOD'un yeni başkanı Nilgün Gökser oldu

Çanakkale Turistik Otelciler, Yatırımcılar ve İşletmeciler Derneği'nin (ÇATOD) yeni başkanı Nilgün Gökser oldu. **6**

### Ahmet Alp'in Dubai'deki tedavisi başladı



Ahmet Alp tedavi için Dubai'ye gitti. Aile sosyal medya hesabından tedavinin paylaştığını duyurarak, "Dualarınızı evladımızdan eksik etmeyin. Sizlerin desteklerinizle buradayız" dedi. **6**

### Cenazeye Katılmadılar Bir Çelenk Göndermeyi Bile Düşünemediler



Türk Eğitim-Sen Çanakkale Şube Başkanı Resul Demirbaş, eğitim camiasının acı kaybı Fatih Çoşkun'u anarken, İl Millî Eğitim Müdürünü eğitim camiasının iyi ve kötü günlerinde yanında olması için uyardı. **5**

### Vergi, harç ve cezalar yüzde 36,2 arttı

Bu yıl için yeniden değerlendirme oranı yüzde 36,2 olarak tespit edildi. Buna göre, çeşitli vergi ve harçlarla ilgili kanunlarda yer alan vergi, harç ve ceza tutarları aynı oranda artacak. **4**



**Koca Koca Adamların Uğraştığı Şeylere Bak**

**CHP'li ve AK Partili Belediyeler Sırt Sırta Verdiler**

**Fazla Dikkat Çekiyorsun Yapma Bülent Turan**

Kerem İriç

**Köşe yazıları sayfa 3'de**

# Asla Tarlalarını Satmayın!

Bayramiç Süt Sağım Ünitesi Dağıtım ve Küçükbaş Hayvancılığı Destekleme Projesi Sertifika Töreninde konuşan AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, "Pandemide gördünüz, gelişmiş-gelişmemiz ülke farkı olmaksızın, ne kadar gıda, tarım ihtiyacının olduğunu herkes fark etti. Dünyanın konjonktüründe muhtemel kuraklıklar var. Bayramiç'in köylerinde yaşayan vatandaşlarımızın mecbur kalmadıkça tarlasını satmamasını ısrarla tavsiye ediyorum. Hayvancılığın, gıda üretiminin, tarımın geliştiği bu topraklarda üretim çok kıymetli olacak. Şehre göç var, yarın köye göç olacak. Geçen yıllarda köylülerimiz asla tarlasını satmasın, evlerini satmasın demiştim. Şimdi daha somut olarak söylüyorum" dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Bayramiç'te, Süt Sağım Ünitesi dağıtım ve Küçükbaş Hayvancılığı Destekleme Projesi Sertifika Törenine katıldı. Tören sonunda, 100 süt sağım ünitesi ve 30 ton İtalyan çimi dağıtım ile Küçükbaş Hayvancılığı Destekleme Projesi sertifika dağıtım yapıldı.

Törende konuşan Milletvekili Turan, pandemi ile birlikte önemi bir kez daha ortaya koyulan gıda ve kuraklık sorununu vurgulayarak üretimin önemine değindi ve Bayramiçli üretici ve çiftçilere seslenerek "Asla tarlalarını satmayın" dedi.

İşte Milletvekili Turan'ın konuşmasından satır başları...

## "BAYRAMIÇ BAMBASKA BİR İLÇE"

"Tarihle, son dönem turizmle ama hepsinden öte tarımıyla, meyve sebzeçiliğiyle, ormanıyla çok özel ilçemiz Bayramiç. Bazıları Bayramiç'i tarif ederken 'çıkılmaz bir sokakta' der. Ama son dönemde çıkılmaz sokak bir tarafa, aranan, bulunan özel bir ilçe haline gelmeye başladı. Bunun çok büyük bir onur duyuyoruz. Akif'in evinin Türkiye'de tekrar sahneye çıkması, galasının yapılması Meclis'te, filminin yapılması gibi birçok turizm faaliyetiyle beraber hem tarihe olan borcumuzu ödemek için, hem bölgemizin sağlamak için önemli adımlar attık. Geldiğimiz yerde de büyük mesafe aldık. Ama son dönem turizm faaliyetleri değil, tarımda da Bayramiç'imiz klasik tarımın ötesinde adından söz ettirmeye başladı. Bayramiç Beyazı'nın tescil olması, ama daha ötesi Avrupa Birliği tescili olması, yine çok yakın tarihimizde tahin helvamızın Bayramiç'te tescilinin yapılması marka değeri olan ürünlerin hayata geçmesi için çok kıymetliydi. Kazdağlarının hemen eteğinden temiz havasıyla yemyeşil ortamıyla Bayramiç, bambaska bir ilçemiz."

## "KÖPRÜMÜZ, BAYRAMIÇ'IN TARIMININ DA KÖPRÜSÜ"

"Geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanımızla beraber Çanakkale'de tarihi bir gün geçirdik. Köprümüzün son tabiyasının yerleştirilmesiyle beraber, Cumhuriyetimizin 1000'ncü yılına atıfla 2023 metre ayak aralığı, Mart'ın 18'ine atıfla 318 metre ayak yüksekliği, Şehitler Abidemizin dört ayaklı görselinin köprünün altına yerleştirildiği, Seyit Onbaşı'nın topraklarının üstlerinde olduğu, Türk bayrağı renklerini içinde bulunduran bir köprü hayata geçiyor. Hep söylüyorum, o köprü Lapseki'nin Gelibolu'nun değil sadece. Bayramiç'in tarımının da köprüsü. Burada ihracatı daha da arttıracak olan, peynir, zeytin, süt başta olmak üzere tüm bölgenin üretimlerini çok daha rahat İstanbul pazarlarına, Avrupa pazarlarına götürme imkânı verecek olan öze bir köprü. Ardından Biga'da, Çanakkale genelinde 780 milyon liraya varan büyük rakamlarla inşa edilen 33 yatırım açılışını yaptık. Hemen ardından da Troya Müzesinde Cumhurbaşkanımızla beraber Yahya Çavuş belgeselini izledik. Cumhurbaşkanımız, 'beni ağılattınız evlat' dedi. Harika bir film, güzel bir ortamdı. Tüm Türkiye'ye Yahya Çavuş diye bir kahraman olduğunu gösterme imkânı bulduk."

## "TARIMLA İLGİLİ HER TÜRLÜ ÇALIŞMAYI DESTEKLEMELİK GÖREVİMİZ"

Çanakkale'miz özel bir kent. Anadolu'da illeri alın ele, bir ya da iki ana başlığı vardır. Maden kentidir, kömür çıkar başka bir şey çıkmaz. Sahil kentidir turizm vardır, başka bir şey olmaz. Ama Çanakkale'mizde, Türkiye'nin hangi ilinde ne varsa, asla veya çok hamdolsun burada da var. Çanakkale'miz tarım kenti desek eksik kalır. Turizm kenti desek eksik kalır.



Sanayi desek eksik kalır. Tarihe desek eksik kalır. Hepsinin olduğu çok özel bir kent. Çanakkale'mizde 115 farklı tarım ürünümüz var. Çok büyük bir rakam bu. Bunların da 47 tanesi ilk 10 üretimde. Yani ezbere üretim değil. Çalışılmış, projelendirilmiş, devlet önünü açmış, destek vermiş. Kopya biber var Yenice'de, Türkiye'nin yüzde 21'ini bu bölge üretiyor. Şeftalinin yüzde 19'unu Çanakkale üretiyor. Aynı şekilde nektarinin yüzde 25'ini Çanakkale üretiyor. Bunlar çok kıymetli rakamlar. Çanakkale'deki gıda üretimlerimiz gelir olarak hesaplandığında 2002 yılında 500 milyondayken, şuan 9 milyar buldu. Yani 9 milyar tarım girdisi var Çanakkale'mize. Bunlar büyük rakamlar. O yüzden tarımla ilgili her türlü çalışmayı desteklemek, hayvancılıkla ilgili her türlü çalışmaya omuz vermek bizim için ayrı bir görev."

## "ASLA ARSALARINIZI SATMAYIN"

Ezine'de tüm Çanakkale'nin gıda OSB'si inşa ediliyor. Geçen yıllarda köylülerimiz asla tarlasını satmasın, evlerini satmasın demiştim. Şimdi daha somut olarak söylüyorum. Hayvancılığın, gıda üretiminin, tarımın geliştiği bu topraklarda üretim çok kıymetli olacak. Köyler daha kıymetli olacak. Sahilin kıymeti başka. Ama ormanın, tarımın kıymeti bambaska olacak. Pandemide gördünüz, gelişmiş-gelişmemiz ülke farkı olmaksızın, ne kadar gıda, tarım ihtiyacının olduğunu herkes fark etti. Pandeminin ne zaman biteceği belli değil. Dünyanın konjonktüründe muhtemel kuraklıklar var. O yüzden suyun, ormanın olduğu yer çok kıymetli hale gelecek. Bayramiç'in köylerinde yaşayan vatandaşlarımızın mecbur kalmadıkça tarlasını satmamasını ısrarla tavsiye ediyorum. Şehre göç var, yarın köye göç olacak. Ezine Gıda OSB'sinde 90'a yakın fabrika temeli var. Artık zemin, temel çalışmaları başlıyor. 1-2 yıl içerisinde çok büyük fabrikaların binalarının tüttüğünü göreceksiniz. Bu bölge işçi bulamayacak. Eğer siz bir yere 90 tane fabrika yaparsanız işçi sorunu olacak. Altyapı sorunu olacak, doğalgaz sorunu olacak, su sorunu olacak. Şimdiden tüm ilgilileri uyarıyorum, hem belediyelerimizi, hem kaymakamlıklarımızı. Fabrika yapmak yetmez, fabrikanın yan hayatı var. İşçi bulmak, diğer alt yapılar gibi. Su bile yetmez yer geldiğinde. O yüzden herkesin şimdiden bu gelişen ve büyüyen, tarımla ilgili iddiası olan şehre hazırlık yapması kendi alanında çalışması gerekir diye ifade etmek istiyorum."

## "ÇANAKKALE'DE 221 BİN BÜYÜKBAŞ HAYVANIMIZ VAR"

"221 bin tane büyükbaş hayvanımız var Çanakkale'de. 700 binden fazla küçükbaşımız var. 63 tane süt işletme tesisimiz mevcut. Bunlar güzel rakamlar, daha da artacak. Ezine peyniri bir marka. Bu marka dünyada adını duyurmaya başladı. Ama Ezine peynirinin üretimi için süt başta olmak üzere yan unsurlar bölgemizde karşılanıyor. Bayramiç başta olmak üzere. Burada daha iyi daha çok süt alınсын diye toplantı yapıyoruz. Devlet kendine ait olan tarıfı göğüsliyoruz. Yüzde 75 hibe, 25'i çiftçimizin, üreticimizin. Ama ben isterim ki sanayicimiz de peynircimiz başta olmak üzere, aradaki diyalogu arttırarak, üretici-sanayici dengesini iyi kurarak zayıf zamanda güçlü zamanda, zor günde kolay günde bu beraberliği sağlamak lazım. Fiyatlar düştü devlet versin, peynirci de versin. Tersi de aynı şekilde. Süt sağım makineleri çok pahalı makineler değil. Devlet versin 100 tanesini, ama 300'ünü de 500 ünü de sanayicimiz versin. Bunları beraber

yapalım. Çünkü süt aynı şekilde peynir olarak kıymetlenecek. Tüm köydeki üretim Ezine Gıda OSB'sindeki sanayi ile beraber kıymetli hale gelecek. Hatta bir sonraki adımı söyleyeyim, köprümüzle gıda OSB'mizin paralel gitmesi çok kıymetli. Üretin ihracatı yok. Üretin ulaşımın yok. Kıymeti olmaz. Gemi kalktı, kalkmadı. Hava rüzgarı, sisti hep bunlar problem. Ama köprü bittiğinde, Gıda OSB'sinin bir ayağı Ezine'de bir ayağı Avrupa'da olacak kesintisiz. Bunlar kıymetli yatırımlar. O yüzden biz bölgemizin Ezine Gıda OSB'si ile ilgili çalışırken, köprümüze paralel olmasını çok kıymetli bulduk. Yetmez dedik, Bayramiç'te süt ve hayvancılığın arttırılmasını da yine bölgemizin peynirciliğine çok büyük destek olarak değerlendirdik. Bir sonraki adım, Ayvacık'taki termal suyla beraber seracılığın başlaması. Orada da gıdaya ilişkin sıcak suyla beraber seracılık gıda OSB'si kuruyoruz. Çok farklı bir üçleme olacak, Bayramiç, Ayvacık, Ezine ve köprü ile bağlantısı. Bunlar kıymetli yatırımlar 30 sene, 50 sene sonranın karşılık bulacak, evlatlarımıza çok kıymetli topraklar bırakacak özel yatırımlar."

## "BU MİLLETE HİZMET ETMEYE GELDİK"

"Bölgemizi tarımla, hayvancılıkla ilgili büyütme için çok özel görev biliyoruz. Hayvancılık, sadece bir protein ihtiyacını karşılamak değil, ülkenin gelişmişliğine bakmaksızın kırsal refahın arttırılması için de çok kıymetli bir kalem, değerli bir yatırım. O yüzden bu bölgede hepsinin olmasını hassaten istiyoruz. Mobil süt sağım makineleri de çiftçimizin evine teslim edeceğiz. Yani çiftçimizin evine kadar götürme imkanı olacak. Bu, devletimizin her şey millet içindir anlayışının bir karşılığı. Biz önceden kaymakamlarımız, valilerimiz törenlerde görürdük sadece. El sallar geldilerdi. Şimdi kaymakamlarımız, valilerimiz, tüm il müdürlerimiz köy ziyar ediyorlar. Makineyi eve götürmek bir anlayışın sonucudur. Adama 'gel al kardeşim' dersin. Artık böyle değil. Ahırına götürerek, evine götürerek devlet. Ama en iyisini yapmaya çalışacak. Bu bir anlayış meselesi. Biz, her zaman Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi, bu millete hizmet etmeye geldik. Bu millete tepeden bakmaya, yanlış yapmaya değil, tam aksine onların yanında omuz vermeye geldik."

## "ERKEN MERKEN YOK, İŞİMİZİN BAŞINDAYIZ"

Ormanlarımızla ilgili bu bölgede zaman zaman hak etmediğimiz tartışmalar oluyor. Kim ne derse desin biz bir orman kentiyiz, ormanımızı kollayacağız. Eğer bölgemizde maden varsa maden de kıymetli, tabi ki çıkacak. Ama AB standartlarında, kanuna uyum, çevre hassasiyetine uygun olmak durumunda. İş bittiği zaman da hemen ağaçlandırılmadı yapılmak kaydıyla. Bölgemizin ne kadar ekonomik değeri varsa onları hayata geçirmeye çalışacağız. Konjonktörel sorunlarımız yok mu, var tabi ki. Şu an dünyada pandemiden kaynaklı ciddi bir ekonomik sorun var. Hemen onun yanında olağanüstü bir iklim değişikliğiyle beraber, hepimizin takip ettiği bir kuraklık var. Savaşlar var, sorunlar var. Bize yansyanlar da var. Ama hiçbir polemige imkan vermeksizin, temel konularda herkesle bir araya gelip yolumuza devam edeceğiz. Zaman zaman duyuyoruz; 'seçim olsun, hemen olsun' falan. Zaten Türkiye, altı ayda bir değişen hükümetlerle, yılda bir yapılan seçimlerle çok büyük zamanlar kaybetti. Biz başkanlık sistemine seçim zamanında olsun diye geçtik. Yoksa 'sıkıntı var seçime git' anlayışı Türkiye'ye çok büyük bedeller ödetti. Türkiye'de ortalama hükümet yılları 1,5 yıldır. Seçimler 5 yılda bir olması kuralına bağlanmasına rağmen, 1,5 yılda bir hükümet değişikliği oldu Türkiye'de. Ama başkanlık sistemiyle beraber artık 5 yılda bir seçimi kurala bağladık. Kim ne derse desin, sorun varsa biz açacağız. Sorun varsa güçlü siyasi iradeyle beraber, milletimizin desteğiyle beraber aşmaya çalışacağız. Seçimlerin tarih 2023 Haziran. Erken merken yok, işimizin başındayız. Hükümet değişikliği yok, koalisyon kavgası yok. Başkan belli, yürütme belli, seçim tarihi belli. O yüzden daha aday bile belirlenemeyen insanların, adayını kim olduklarını bilmediklerimizin 'hadi seçim' demesi tam bir komedi."



# Bu İktidar Halen Daha Nasıl Ayakta Kalıyor?

**Yazıya isterseniz "Neden 2001 Krizindeki Gibi Bir Ortam Oluşmuyor?" bölümünden de başlayabilirsiniz. Çünkü ilk bölüm şu sıralar hemen her yerde duyduğumuz hakkı serzenişlerden oluşuyor...**

Satıcılar sattığı malı hangi fiyattan geri koyacağına bilemediği için malını satamıyor; üretici ise maliyetini kestiremediği için üretimi kısıyor. Stokçuluk ticaretten daha kârlı hale geldi. Örneğin 100 liraya alıp 120 liraya sattığımız malı yerine koymaya kalktığımızda 140 lira ödüyörsünüz. Stokta tutmak, satmaktan daha kârlı... Enerji fiyatları dakika dakika artıyor nereye kadar gideceğini tahmin etmek neredeyse imkânsız. Artan enerji fiyatları üretimdeki en büyük girdiyi oluşturuyor ve bu artış marketten, pazara her yerde karşımıza çıkıyor. **Çanak kale'den birkaç serzenişsizle paylaşmak isterim;**

- "Bir iş adamı olarak 12 senelik kariyerimin en zor gününü yaşadım. Verdiğimiz teklifler geçersiz, çektiğimiz siparişler iptal, fiyat istesek yok... Rabbim hepimizin yardımcısı olsun."
- *Tedarikçi firmanın mesajı; "1 Kasım tarihli listemizin üzerine %35 zam geçişi an itibariyle gerçekleşmiştir. Maliyet hesaplamak isteyenler acil fiyat soranlar için belirtmek istedim. Ödemeler konusunda vade kısıtlamaları söz konusudur. İçerideki siparişlerinizin vadeleri düşürülerek gönderilecek. Hammaddede sıkıntısı olduğu için bazı ürünlerde üretim yapılamıyor Mart/Nisan ayında çözülmesi bekleniyor. Derin kriz yaşanıyor, dalgalı dolar kuru sıkıntı evet ama en büyük sıkıntı Avrupa'dan hammadde gelmesi."*
- *"Bilgisayar ihtiyacım vardı. Bir süredir de para biriktiriyordum kredi kartımın hesap kesim tarihini bekliyordum. Fakat bu süreçte bilgisayarın fiyatı 4 bin lira birden arttı. Artık o bilgisayarı almam mümkün değil daha düşük özellikli olanı alırsam da çizim programlarında kullanmam mümkün değil. Ne yapacağımı bilemiyorum."*

Bu örnekleri çoğaltabiliriz, kriz herkesi derinden etkiliyor.

Televizyonlar özellikle sosyal medya bu tablodan dolayı hükümeti yerden yere vuruyor! Haklılarda... Çünkü hükümet birçok konuda yanlış yaptı! Bu krizden bu denli etkilenmemizin sebebi iktidarın onca yanlış politikası...

## Neden 2001 Krizindeki Gibi Bir Ortam Oluşmuyor?

Noktayı koyalım ve soralım *"bu iktidar halen daha nasıl ayakta kalıyor, neden 2001 krizindeki gibi bir ortam oluşmuyor?"* İktidarı yerden yere vuralım bakın *"ben de yerden yere vurdum!"* ama şunları söylemek eksik kalır.

Sadece dolar kuru üzerinden ekonominin battığına hükmetmek rüzgâra göre ezber tekrar etmek olmuyor mu? Evet dolarla alınan petrol ya da diğer ithal hammaddelerin fiyatı artıyor ve artacak. Ama bu bir dalgalanma. Anlatıldığı kadar kötü olsaydı Borsa İstanbul (BİST), çökerdi ama yükseldi.

Anlatıldığı kadar kötü olsaydı ihracat rakamları böyle gelmezdi.

Anlatıldığı kadar kötü olsaydı kamu maliyesi en ufak bir aksama olmadan sürmezdi.

Anlatıldığı kadar kötü olsaydı merkez bankasının döviz rezervleri artmazdı.

Anlatıldığı kadar kötü olsaydı sosyal yardımlar hiç gecikmeden üstelik artarak bu şekilde devam edemezdi. Anlatıldığı kadar kötü olsaydı sanayiciye, yatırımcıya bu kadar yüksek kredi dağıtılamazdı.

Evet Türkiye'de yüksek enflasyon var.

Evet başta gıda olmak üzere fahiş fiyatlar gözleniyor.

Evet ağgözlü stokçular piyasalara hissedilir negatif yük veriyorlar.

Evet dolar yüksek ve hammadde ve yarı mamul ithalatçısı olmamız bizi aynı zamanda enflasyon ithalatçısı yapıyor.

Ancak dövizin bu kadar yüksek olması ve dalgalanmanın frekansını gösteriyor ki mesele tek başına ekonomi değil.

*"Hadi canım her şeyde dışarıyı suçlamayın"* diyenler olacaktır ama maalesef gerçek bu. Trump'ın şu sözlerini hatırlayalım; *"Türkiye benim harika ve emsalsiz mantığım çerçevesinde sınırı aştığını düşündüğüm bir şey yaparsa, Türkiye'nin ekonomisini tamamen yok ederim. (Daha önce yaptım!)"*

Bütün dünya biliyor ki dolar sadece bir para değildir.

Hatta daha doğru ifadeyle para değildir. Bir kamçı bir

işkence aleti ya da *"mandacı iktisatçıları"* peşinden koşturmak için bir havuçtur.

Trump'ın sözlerini yetersiz buluyorsanız Başak Demirtaş'a kulak verebilirsiniz. Selahattin Demirtaş'ın eşi Başak Hanım, *"eşim hapse girince dolar yükselmeye başladı"* diyerek kur dalgalanmasının bir ideolojik faaliyet olduğunu izah etmeye çalışmıştı. Başak Hanımı yetersiz bulursanız ABD senatörü Lindsey Graham'a kulak verebilirsiniz. Cumhuriyetçi Parti senatörü Lindsey Graham, Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyinde PKK ile mücadele etmesi halinde *"cehennemden gelme"* yaptırımlarla karşı karşıya kalacağını söylemişti. Elbette burada da dolar bir paradan çok ideolojik kırbaç olarak kullanılmıştı.

Bütün bu çark son birkaç seneye ya da yaklaşık 20 yıllık Ak Parti hükümetlerine has bir durum değil. Ecevit hükümeti de dolarla kırbaçlanmıştı, Özal da Erbakan da. Son tahlilde ABD'nin Demirtaş, Gülen, Kavala ABD için bütün Türkiye'den daha değerlidir! Tam da bu yüzden doların yükselmesini sadece ekonomiye bağlamaya çalışmak ölümcül saflık olacaktır.

Libya'dan çıkacaksa, Deniz Yetki Alanı anlaşmasını iptal edip Münhasır Ekonomik Bölge meselesinde vazgeçersek, ticaret yolları ile Asya Avrupa Arasında HUB ve Ring yapmazsak, Azerbaycan Zengezur koridorunu açmazsak, ABD-Çin savaşında kayıtsız şartsız ABD yanında olursak, Suriye ve Irak'tan çıkıp sınırlarımızda PKK/YPG'ye kurdurulmak istenen devlete karışmazsak Türkiye için her şey *"güllük gülistanlık"* olur!

Başta savunma sanayindeki gibi stratejik konularda ki üretimlere son verir eskiden olduğu gibi *"onların müşterisi"* olursak dolar istenilen seviyelere öyle bir hızla düşer ki *"herkes mutlu olur."*

**Son söz; Türkiye batmıyor, sadece döviz dalgalanıyor. O dalgalanacak biz üreteceğiz ve sonunda her şey yoluna girecek. 20 yıllık hikâye bitecekse de emin olun bu şekilde bitmeyecek! "Vatan, milletin evidir." Böyle biliyor ve inanıyoruz. Bu topraklar herkesin, her kesimin evidir. Seksen milyon içinde çok az insanın gidecek ve kalacak başka bir adresi vardır. Bizler buradayız ve olacağız. Türkiye evi, asırlardır tasallut ve taarruz altında. Bu bizi metanetli, dirayetli ve kuvvetli bir millet haline getirmiştir. İnsanımızın acı eşiği yüksektir. Niyetler anlaşılır, oyunlar özenle ve sessizce bozulur!**

## Avrupa 3. Doza Geç Başladı, Vaka Sıçraması Oldu

Avrupa'daki aşılama oranları ile Türkiye'yi karşılaştıran Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, Türkiye'nin 3'üncü doz aşılama sürecine göre daha erken başladığını belirtti. Almanya ve Avusturya gibi ülkelerde aşılama oranları Türkiye'ye göre yüksek olsa da vaka oranlarında ciddi sıçrama olduğunu söyleyen Şener, bunun temel nedeninin 3'üncü doz aşılama süreci başlamaları olduğunu kaydetti.

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, Covid-19 salgınında gelinen son durumu değerlendirdi. Prof. Dr. Şener, "Yüksek vaka sayılarıyla Avrupa'da aslında Almanya ve Avusturya çok dikkat çekiyor. Türkiye'de baktığımızda aslında 2 aydır vaka sayıları, yüksek stabil durumda. Bir sıçrama da yok, istenilen düzeye düşme de yok. Bir durumdan buna baktığımızda, 'kötünün iyisi' de diyebiliriz. Günlük vaka sayılarının düşmesini, sıfıra inmesini istiyoruz ancak günde 200 vatandaşımız ölüyor" dedi.

Avrupa'yla Türkiye'yi de kıyaslan bilgiler paylaşan Prof. Dr. Şener, "Avrupa'yla kıyaslayacak olursak bizim toplam nüfusa göre aşılama oranımız yüzde 60'larda. Almanya ve Avusturya'da da bu oran daha yüksek olmasına rağmen onlardaki vaka sayılarında ciddi bir sıçrama var. Bunun temel nedeni 3'üncü doz geç başlamış olmaları" diye konuştu.

Türkiye'nin 3'üncü doz aşılama sürecine göre daha erken başladığını belirten Prof. Dr. Şener, "Bir diğer taraftan da baktığımızda yüksek stabil seyreden vaka oranlarının aşağı düşmemesindeki sebep de aşılama oranlarını yukarı



çıkarmamızdan kaynaklanıyor. Sağlık Bakanlığı ve bilim uzmanlarının çağrılarına rağmen 3'üncü doz istenilen seviyede değil. Bazı insanlarda 2'nci doz aşımı oldum, 3'üncü dozu olmama gerek yok' gibi bir algı var. Bunun yanında 'Aşıya gerek yok' diyen bazı kişiler de var. Bu

hastalığın ağır ve ölümcül seyredilmediğine yönelik fikirleri olanlar da var. Bu durumun sıkıntısını hep beraber çekiyoruz. Bu bize, günlük 20-30 bin arası vaka ile günlük 200 vatandaşımızın ölümü şeklinde yansıyor" dedi.

# Süt sektöründen 'fiyat' isyanı

Süt sektör temsilcileri, çiğ süt fiyatlarına enflasyonu artırır gerekçesiyle müdahale edildiğini belirterek, yem ve girdi fiyatlarındaki artış nedeniyle fiyatların artırılması çağrısında bulundu

Süt sektörü temsilcileri, çiğ süt fiyatlarına artış yapılması çağrısında bulundu.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği, süt üreticilerini temsil eden Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği, Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği, Türkiye Hayvancılık Kooperatifleri Merkez Birliği, Tarım Kooperatifleri Merkez Birliği, KÖY-KOOP Merkez Birliği ve Tüm Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği süt sektöründe "yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri" konusunda ortak açıklama yaptı.

Açıklamada, çiğ süt fiyatının Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi tarafından belirlendiği ve Ulusal Süt Konseyi'ne (USK) açıklatıldığı belirtilerek fiyatın frenlendiğini ifade edildi.



Açıklamada, "Dünyada serbest piyasa ekonomisinden bahsedilen hiçbir ülkede böyle bir uygulamanın olduğu, olsa bile başarıya ulaştığı duyulmamıştır. Fiyata yapılan bu müdahale uzun vadede gerek üretici gerek tüketicinin hayrına olacak bir uygulama değildir" denildi. Uzun süre çiğ süt fiyatlarını sabitlemenin, Ulusal Süt

Konseyi'nin hesapladığı maliyet kalemleriyle oynayarak maliyeti düşürmeye çalışmanın üreticiyi üretimden uzaklaştırmaktan başka bir işe yaramayacağını belirttiği açıklamada "Bu şekilde davranarak, bugün bizim üreticilerimize verilmeyen o paraların çok daha fazlasını yarı ithalatla dış ülkelerin üreticilerine vermek zorunda kalırız" denildi.

Açıklamada dövizle bağlı gelişen yem fiyat artışlarının durdurulmadığı belirtilerek, şu anki süt alım fiyatının süt üreticileri için sürdürülebilir olmadığı ifade edildi.

Açıklamada, "Son bir yılda süt yemi fiyatı yüzde 51, besi yemi fiyatı yüzde 48, mısır silajı fiyatı yüzde 31, yonca fiyatı yüzde 29, saman fiyatı ise yüzde 15 artmıştır..."

Üreticilerimiz yemin kilosuna Ekim ayında 3 lira 30 kuruş ödemişlerdir. 1.5 pariteye göre eline geçmesi gereken fiyat 4 lira 95 kuruş olmalıdır. Bunun altındaki fiyat sürdürülebilirlikten ve üreticilerimizin beklentilerinden uzaktır" denildi.

## Vergi, harç ve cezalar yüzde 36,2 arttı



Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Tebliğde Vergi Usul Kanunu'nun ilgili maddesinde yeniden değerlendirme oranının, yeniden değerlendirme yapılacak yılın ekim ayında (ekim ayı dahil) bir önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye İstatistik Kurumunun yurt içi üretici fiyat endeksinde meydana gelen ortalama fiyat artış oranı olduğu belirtilerek, bu oranın Bakanlıkça Resmi Gazete ile ilan edileceği hükmünün yer aldığı ifade edildi.

Bu kapsamda yeniden değerlendirme oranının 2021 için yüzde 36,2 olarak tespit edildiği aktarılan tebliğde söz konusu oranın 2021 yılına ait son geçici vergi dönemi için de uygulanacağı kaydedildi.

Çeşitli vergi ve harçlarla ilgili kanunlarda yer alan vergi, harç ve ceza tutarları belirlenen yüzde 36,2 oranında artacak.

Öte yandan bu konuda daha önce yayımlanan tebliğlerin yürürlükte kalacağı da belirtildi.

Bu yıl için yeniden değerlendirme oranı yüzde 36,2 olarak tespit edildi. Buna göre, çeşitli vergi ve harçlarla ilgili kanunlarda yer alan vergi, harç ve ceza tutarları aynı oranda artacak. Bu yıl için yeniden değerlendirme oranı yüzde 36,2 olarak tespit edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığının (Gelir İdaresi Başkanlığı),

### Taksit sayısı artırılmalı

TESK Başkanı Palandöken, döviz kurundaki artış nedeniyle birçok ürün grubunda fiyatların yükseldiğini belirterek, "Taksit sayısında sınırlama olan beyaz eşya, altın, mobilya, teknolojik ürünler, elektronik ürünlerde taksit sayısı artırılmalı." dedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, bazı ürün gruplarında taksit sayısının artırılmasının vatandaşların alım gücünü yükselteceğini belirtti.

Kurdaki artışın geçici olduğuna inandıklarını bildiren Palandöken, bu yükselişin birçok ürün grubundaki fiyatların da doğrudan artmasına neden olduğuna dikkati çekti.

Palandöken, bu yıl kredi kartına taksit sayısının mobilya ve beyaz eşyada 12 aydan 9 aya indirildiğini, televizyon alımında ise 5 bin lira ve üzerindeki fiyatlarda 4 ay taksit imkanı sağlandığını anımsattı. Kasım ayında birçok ürün grubunda gerek e-ticaret gerek perakende dükkan satışlarında indirimler gerçekleşmesine rağmen fiyatlarda önemli ölçüde artış olduğunu belirten Palandöken, şunları kaydetti:

"Eşyasını yenilemek isteyen, hediye almak isteyen, yeni evlenecek olanlar gibi birçok vatandaşımız alacağını ertelemeyen, daha kolay ödeme şekli sağlanmalı. Bu nedenle vatandaşlara daha kolaylaştırıcı bir adım atmak için taksit sayısında sınırlama olan beyaz eşya, altın, mobilya, teknolojik ürünler, elektronik ürünlerde taksit sayısı artırılmalı. Ekonomik anlamda daha uzun vadeye yayılan ödemeler her kesimi rahatlatacaktır."

## 13,8 milyon liralık tarımsal destek hesaplara aktarıldı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 13 milyon 846 bin 485 liralık tarımsal destek ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya başladığını bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, sosyal medya hesaplarından tarımsal destek ödemelerine ilişkin bilgi verdi.

"13 milyon 846 bin 485 liralık destek ödemesi hesaplara aktarılmaya başlandı." ifadesini kullanan Pakdemirli, şunları kaydetti:

"Büyükbaş damızlık hayvan alımı desteği kapsamında 855 bin 200 lira, hububat, baklagil, dane mısır fark ödemesi desteği kapsamında 208 bin 766 lira, fındık alan bazlı gelir desteği kapsamında 330 bin 174 lira, yağlı tohumlu bitkiler fark ödemesi desteği



kapsamında 1 milyon 171 bin 570 lira, dane zeytin fark ödemesi desteği kapsamında 18 bin 816 lira ve sertifikalı tohum üretim desteği kapsamında 11 milyon 261 bin 959 liralık ödemeler hesaplara aktarılmaya başlandı."



# Sağlıkta Sanal Kuyruklar Oluşturdu

Çanakkale Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Rengin Artuğ, daha önce hastanelerde yaşanan kuyrukların yerini sanal kuyruklara bıraktığını belirterek, aylarca randevu alamayan yurttaşları evlerinde, telefon hatlarının ucunda, bilgisayar ekranlarında sanal kuyruklara oluşturduğunu söyledi.

Sağlıktaki sıkıntıları dile getirmek ve taleplerini iletmek için Çanakkale Tabip Odası Başkanlığı bir basın açıklaması düzenlendi. Odanın ofisinde yapılan açıklamada, "Taleplerimiz Sizin İçin, Bizim İçin, Hepimiz İçin... Haklarımızda ve Sağlık Mücadelesinde Yan Yana Omuz Omuzayız!" vurgusu yapılarak, "Neoliberal politikaların sağlığa çöküşü getiren Sağlıkta Dönüşüm Projesi hekimler ve tüm sağlık çalışanlarını olanca acımasızlığı ile tüketerek olumsuzluklarını toplumun kılcal damarlarına dek yaydı. Koruyucu sağlık hizmetlerinin terk edildiği, sağlık hizmetlerinde basamaklandırmanın kaldırıldığı, kıskırtılmış sağlık talebi üzerine kurulan sistem toplumun nitelikli sağlık hizmeti alma hakkını ve hekimlik değerlerini derinden sarstı." dedi.

## HÜKÜMET UZMANLARIN TAVSİYELERİNİ DİNLEMEDİ

COVID-19 pandemisi ülkemizde olduğu gibi tüm dünyada koruyucu sağlık hizmetleri olmadan hastalık ve salgınların önlenemeyeceğini gösterildiği beliren Artuğ, "Türkiye ile ilgili şu vurgu yapıldı, "Tüm dünyada ekonomik öncelikler temelinde yönetilen salgının bedeli ağır olmuştur. Ülkemizde de iktidarın tercihi toplumdaki kullanmadığı, salgının bilimin gereklerine göre değil ekonominin ihtiyaçlarına göre yönetildiği bir süreç hepimiz tanıklık ettik. Toplum, yerel yönetimleri, emek-meslek örgütlerini, bilim insanlarını, demokratik kitle örgütlerini salgınla mücadele sürecine dahil etmeyen iktidar, güvenliği anlaşılmış ötesine ve pandemiyi yıkıcı sonuçlarının önüne geçememiştir. Bu yangın söndürülemediği gibi yurttaşlarımızın, sağlık çalışanlarının ölümleri durdurulamamış ve Türkiye, tüm pandemi dönemi boyunca COVID-19'a bağlı en çok vaka ve ölümleri gördüğü ülkelerden birisi olmuştur. Pandemiyi gerektirdiği gibi yönetilmemesi, sağlık sisteminin iflası ile ertelenmiş sağlık hizmetlerine bağlı pek çok hastalık sonucu çok sayıda insanımızı yitirdiğimiz fazladan ölümlerin acısı da buna eklenmiştir. Tüm bu yaşananlara rağmen Sağlık Bakanlığı 2021 yılı bütçesi genel bütçenin ancak %5,7'ini oluşturmuş, salgında da koruyucu sağlık hizmetleri göz ardı edilmiştir. Bu

bütçede halk sağlığı, salgınla etkili mücadele, sağlık çalışanlarının çalışma koşullarında iyileştirme yoktur. Ödeneklerin neredeyse dörtte üçü tedavi edici hizmetlere, bütçenin beşte biri şehir hastanelerinin kira ve hizmet bedellerine ayrılırken; koruyucu sağlık hizmetlerine kamu ve üniversite hastanelerine gerekli maddi kaynak ayrılmamıştır. Bu tutumla iktidar önceki yıllarda olduğu gibi pandemi sürecinde de halk yararını, işçiyi, emekçiyi, işsizi, yoksulu, dar gelirliyi, emekliyi koruyan değil; hastane patronu sermayedarları, iktidar yanlısı şirketlerin çıkarlarını gözetken neoliberal sağlık politikalarını özetle Sağlıkta Çöküş Programı'nı sürdüreceğini göstermektedir. Hastaneleri işletme, hastayı müşteri olarak gören bu sağlık politikaları sonucunda sağlık sistemi çökmüştür. Sağlığa erişim giderek zorlaşmakta, katkı-katılım payları ile ekonomik krizin derinleştiği koşullarda yurttaşın cebinden giderek daha fazla para çıkmaktadır."

## SANAL KUYRUKLAR OLUŞTU

Hastanelerde randevu alınmaması ile ilgili gelen şikayetleri de ileten Artuğ, "Artık hastane önünde kuyruklar oluşmayacak" diye övünenlerin aylarca randevu alamayan yurttaşları evlerinde, telefon hatlarının ucunda, bilgisayar ekranlarında sanal kuyruklara yerleştirdiğini belirterek, "Sanal kuyruklar 5 dakikada bir randevu verilerek, hekimler bir günde 100'den fazla hasta bakmaya zorlanarak çözülmeyeceği gibi, insanların erişemedikleri sağlığın bedeli daha fazla başvuru, daha uzun kuyruklar ve sonunda sağlığa daha da katmerlenen şiddet olacaktır. Birçok yerde devlet hastaneleri kapatılırken kamu sağlık hizmeti "şirketleştirilmiş" şehir hastanelerine bırakılmış; özel hastaneler kamunun olanaklarıyla tekeller haline getirilmiştir.

Her gün bir yenisi açılan tıp fakültelerinde ve eğitim araştırma hastanelerinde tıp ve uzmanlık eğitimi gittikçe niteliksizleşmektedir. Sağlık Bilimleri Üniversitesinde adrese teslim kadro açmalar, liyakatsiz atamalar, dayatılan performans sistemi, uzun ve yorucu çalışma şartları ile hekimler kamuda çalışamaz hale gelmiş, istifa sayıları hızla artmış, kamusal hizmetler iktidar eli ile tüketilmiş, halk özel hastanelere muhtaç bırakılmıştır.

## SÖZÜN ÖZÜ YİRMİ YILDA İKTİDARIN SAĞLIK POLİTİKASI İFLAS ETMİŞTİR.

Bu iflasın altında ezilen vatandaş ve sağlık çalışanları yalnız bırakılmıştır. Halk nitelikli sağlığa erişemezken sağlık çalışanları giderek daha zor şartlarda çalışmaya itilmiştir.



Uzun zamandır çalışma koşulları, ücretlendirme, özlük hakları konusunda dillendirilen sorunların çözümsüzlüğü; erken emeklilik, istifa, hekim göçü, tükenmişlik, hastalık, intiharlara yol açmıştır. Yaptığımız çalışmalar ve anketlerde hekimler ülkenin dört bir yanından "Mesleğimizi yapamıyoruz", "Nefes alamıyoruz", "Geçinemiyoruz" demektedir. Her gün kamudan istifalar artarken, diğer taraftan yılda binden fazla genç hekim çalışmak için yurt dışına gitmektedir. Bugün iktidar toplumun sağlığına yönelik, hekim istifalarına, göçlerine yönelik hiçbir adım atmazken biz, "Bu topraklarda hekimlik yapmak için umut var, birlikte önlüğümüzün beyazına sahip çıkıyoruz, karanlığı aydınlatacağız ve artık söz bizim" diyoruz. Biz "Taleplerimiz sizin için, bizim için, hepimiz için" diyoruz.

"Karanlığa Karşı; Önlüğümüzün Beyazına, Özlük Haklarımıza, Halkın Sağlık Hakkına Sahip Çıkıyoruz" diyerek başlattığımız yürüyüşte bugün Kocaeli'nde olan yürüyüş kolumuz 25'inde Bursa'da, 26'sında Eskişehir'de meslektaşlarımızla, sağlık çalışanlarıyla, halkımızla buluşacak. Yürüyüşün sonunda Ankara'da yedi bölgemizden ve tüm illerimizden gelecek hekimler ve sağlık çalışanları ile 27 Kasım'da gerçekleştireceğimiz BEYAZ FORUM'da hep birlikte önümüzdeki dönemde daha iyi bir sağlık ortamı için birlikte mücadelenin yolunu açacağız. Sağlığa özelleştirmeci, piyasacı politikaların durdurulması, sağlık hizmetlerinin toplumsal bir anlayışla yeniden inşa edilmesi, sermayeye değil sağlığa bütçe ayrılması için önerilerimizi, taleplerimizi ve mücadele yöntemlerimizi konuşacağız. Gün dayanışmanın, birbirimize güvenmenin, mesleğimizin taşıdığı güce güvenmenin, yaşam ve sağlık haklarımızı savunmanın ve geliştirilmenin günüdür. Emegimiz üzerinden kendini var eden sermayeye, idarecilere dur demenin "Biz birlikte güçlüyüz"ü göstermenin günüdür."

## Cenazeye Katılmadılar Bir Çelenk Göndermeyi Bile Düşünemediler



Türk Eğitim-Sen Çanakkale Şube Başkanı Resul Demirbaş, eğitim camiasının acı kaybı Fatih Çoşkun'u anarken, İl Millî Eğitim Müdürünü eğitim camiasının iyi ve kötü günlerinde yanında olması için uyardı. Demirbaş yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Kıymetli kardeşim Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğretmeni üyemiz Fatih Çoşkun'u covid illetinden 16.10.2021 günü maalesef kaybettik. Eğitim camiasını, sevenlerini ve ailesini yasa bürüyen bu genç ölüm hepimizi derinden sarstı ve bizleri çok üzdü. Cenaze merasiminde gözlerimiz İl Millî Eğitim Müdürlüğünden katılan birileri de var mı diye

ben ve tüm eğitim camiası aradı, maalesef katılan olmadığı gibi bir çelenk göndermeyi bile düşünemediler. Bugüne kadar bekledik, sevenleri ve eğitim çalışanları olarak İl Müdürlüğümüz lütfeder okula taziyeye gelir mi ya da ailesine bir başsağlığında bulunur mu diye. Ama maalesef İl Müdürlüğümüz lütfetmedi. Bu durum eğitim camiamızı sevenlerini ve aileyi üzdü. Kaldı ki ailenin tamamı öğretmen üzüntüler paylaşıldıkça azalır, keşke İl Millî Eğitim

Müdürümüz acımızı paylaşsa, camiasının yanında olsaydı. Ya da İl Millî Eğitim Müdürlüğünden birilerini cenaze merasimine gönderseydi. Türk Eğitim Sen Ailesi olarak İl Millî Eğitim Müdürünü uyarıyoruz! Lütfedin ve eğitim camiasının iyi ve kötü günlerinde yanında olun. Bu vesile ile kıymetli kardeşim Fatih Çoşkun'a Allahtan rahmet, ailesine ve eğitim camiasına baş sağlığı ve sabır diliyorum. Mekanın cennet olsun kardeşim."

## Taşımali eğitimde, servisçi esnafı mağdur!

Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir, akaryakıtta gelen son zamların ardından taşımali eğitimdeki servisçi esnafının zor durumda düştüğünü aktardı. Bunun üzerine esnafın mağduriyetinin giderilmesi adına girişimlerde bulduklarını belirten Demir, ilgili kurumlarla görüşmeler yaptıklarını ifade ederek, "Esnafımız, taşımali eğitim ihalesini aldığındaki mazot fiyatları 7,47 TL civarında iken, bugün mazot fiyatlarına gelen son zamlar ile 9,97 TL olmuştur. Akaryakıtta %35 civarında zam gelmiştir. Taşımali eğitimdeki servisçi esnafımızın, akaryakıtta gelen son zamlardan dolayı mağduriyet yaşadığı, bu mağduriyetin giderilmesi ve akaryakıtta gelen ya da gelecek olan son zamların karşılanması için; Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, Millî Eğitim Bakanlığı, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ve Millî Eğitim Bakanlığına

girişimlerde bulduk. Federasyonumuzun da bu konu ile ilgili çalışmaları vardır" dedi.

### "DEVLETİMİZDEN DESTEK BEKLİYORUZ"

Ezine Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Yılmaz Konca da yaptığı paylaşımda, "Son bir ayda toplamda motorine gelen zam 2.35 kuruştur. Şoför esnafımızın bu zamlarla birlikte ayakta durması geçimini sürdürmesi mümkün değildir. Ulaşım esnafımızın ticari akaryakıt uygulamasına geçirilmesini ve akaryakıtta KDV'nin kaldırılmasını devletimizden talep ediyoruz. Akaryakıt ve yedek parça fiyatlarının yükselişi, vergi ödemeleri, sosyal güvenlik ve zorunlu trafik sigorta primleri eklenince esnafımız sırtındaki yük artıyor. Şoför esnafımızın rahat nefes alması için devletimizden destek bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

# Bitpazarı esnafı kapalı alana geçmek istiyor

Ekonomik krizle beraber Çanakkale'nin en önemli pazarlarından biri haline gelen ve gün geçtikçe ilginin arttığı bitpazarı esnafı, yağışlı havalardan da başlaması ile kapalı alana geçmek istiyor.

Her Perşembe günü Cuma pazarının Sarıçay kenarında tezgah açan esnaflar, Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'a seslenerek Cuma pazarının bir bölümünde kendilerine izin verilmesini istedi.

Kentin en büyük pazarı olan Cuma Pazarı'nın hemen arkasında kurulan Bitpazarı yer değiştirdi. Sarıçay Parkı ile otopark arasında kalan alanda uzun yıllardır hizmet veren Pazar yeri artık Cuma Pazarı orta kapısı ve çıkış kapısına çok daha yakın bir alana taşındı. Bitpazarı artık iki köprü'nün tam ortasında Sarıçay kenarında hizmet veriyor.

Her geçen gün bilinirliği artan ve daha da kalabalık olan bitpazarında iğne atsan yere düşmüyor. Kimi alım gücü düşük olduğu için ihtiyacını bitpazarından karşılıyor kimi için de ikinci el ürün kullanmak tamamen yaşam tarzı. Koleksiyonerler pazarın baş müdavimleri. Uzun yıllardır yaz kış demeden her Perşembe günü kurulan ve sabahın en erken saatlerinde bile müdavimlerin olduğu bu



bitpazarı her geçen sene daha da kalabalık hale geliyor.

## HER ÇEŞİT ÜRÜN VAR

İkinci el kıyafet, ayakkabı, beyaz eşya, cd, saat, vazo, bahçe ve tarım aletleri, bilgisayar, kitap, oyuncak, mutfak gereçleri, makyaj malzemeleri hatta konserve yiyecekler. Sarıçay'ın kenarına kurulan bitpazarında yok, yok! Ürünün çeşidine ve niteliğine göre 5 TL de verebilirsiniz 500 TL de... Ama çarşı içerisinde arayıp da bulamadığınız

herhangi bir ürünü burada bulmanız mümkün.

## EKONOMİK KRİZ İLGİYİ ARTIRDID

Daha önce sadece koleksiyonerlerin uğradığı bit pazarı, ekonomik krizle beraber müşterileri de değişti. Alım gücü düşen vatandaşlar, artık bit pazarına giderek ihtiyaçlarını gideriyor. Daha önce yüzüne bakılmayan ikinci el kıyafetler de pazarda son zamanlarda en fazla satılan ürünler arasına girdi. Özellikle öğrenciler bu pazara gelerek ihtiyaçlarını gideriyor.

## KAPALI ALANA TAŞINSIN ÖNERİSİ

Yaz kış demeden her Perşembe günü kurulan bitpazarı esnafı, artık kapalı alanda hizmet vermek istiyor. Havalardan soğuması ve yağışların da başlaması ile zor günler geçirdiklerini belirten esnaf, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'a seslendi. Cuma pazarının kapalı olan yerinin bir kısmını sadece Perşembe günleri kendilerine ayrılmasını isteyen esnaflar, soğuk ve yağışlı havalardan hem kendilerinin hem de gelen misafirlerin bu şekilde korunacağını ifade etti.

# Laboratuvarlarda İnceleme Ziyareti

Ekonomik krizle beraber Çanakkale'nin en önemli pazarlarından biri haline gelen ve gün geçtikçe ilginin arttığı bitpazarı esnafı, yağışlı havalardan da başlaması ile kapalı alana geçmek istiyor.

Her Perşembe günü Cuma pazarının Sarıçay kenarında tezgah açan esnaflar, Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'a seslenerek Cuma pazarının bir bölümünde kendilerine izin verilmesini istedi.

Kentin en büyük pazarı olan Cuma Pazarı'nın hemen arkasında kurulan Bitpazarı yer değiştirdi. Sarıçay Parkı ile otopark arasında kalan alanda uzun yıllardır hizmet veren Pazar yeri artık Cuma Pazarı orta kapısı ve çıkış kapısına çok daha yakın bir alana taşındı. Bitpazarı artık iki köprü'nün tam ortasında Sarıçay kenarında hizmet veriyor.

Her geçen gün bilinirliği artan ve daha da kalabalık olan bitpazarında iğne atsan yere düşmüyor. Kimi alım gücü düşük olduğu için ihtiyacını bitpazarından karşılıyor kimi için de ikinci el ürün kullanmak tamamen yaşam tarzı. Koleksiyonerler pazarın baş müdavimleri. Uzun yıllardır yaz kış demeden her Perşembe günü kurulan ve sabahın en erken saatlerinde bile müdavimlerin olduğu bu bitpazarı her geçen sene daha da kalabalık hale geliyor.

## HER ÇEŞİT ÜRÜN VAR

İkinci el kıyafet, ayakkabı, beyaz eşya, cd, saat, vazo, bahçe

ve tarım aletleri, bilgisayar, kitap, oyuncak, mutfak gereçleri, makyaj malzemeleri hatta konserve yiyecekler. Sarıçay'ın kenarına kurulan bitpazarında yok, yok! Ürünün çeşidine ve niteliğine göre 5 TL de verebilirsiniz 500 TL de... Ama çarşı içerisinde arayıp da bulamadığınız herhangi bir ürünü burada bulmanız mümkün.

## EKONOMİK KRİZ İLGİYİ ARTIRDID

Daha önce sadece koleksiyonerlerin uğradığı bit pazarı, ekonomik krizle beraber müşterileri de değişti. Alım gücü düşen vatandaşlar, artık bit pazarına giderek ihtiyaçlarını gideriyor. Daha önce yüzüne bakılmayan ikinci el kıyafetler de pazarda son zamanlarda en fazla satılan ürünler arasına girdi. Özellikle öğrenciler bu pazara gelerek ihtiyaçlarını gideriyor.

## KAPALI ALANA TAŞINSIN ÖNERİSİ

Yaz kış demeden her Perşembe günü kurulan bitpazarı esnafı, artık kapalı alanda hizmet vermek istiyor. Havalardan soğuması ve yağışların da başlaması ile zor günler geçirdiklerini belirten esnaf, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'a seslendi. Cuma pazarının kapalı olan yerinin bir kısmını sadece Perşembe günleri kendilerine ayrılmasını isteyen esnaflar, soğuk ve yağışlı havalardan hem kendilerinin hem de gelen misafirlerin bu şekilde korunacağını ifade etti.



# Ahmet Alp'in Dubai'deki tedavisi başladı



Ahmet Alp tedavi için Dubai'ye gitti. Aile sosyal medya hesabından tedavinin paylaştığını duyurarak, "Dualarımızı evladımızdan eksik etmeyin. Sizlerin desteklerinizle buradayız" dedi.

SMA hastası Ahmet Alp bebeğin kampanyası gönüllülerin büyük mücadelesi ve son olarak Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan'ın desteğiyle toplanan 2 milyon 161 bin 354 doların toplanmasıyla tamamlandı. Ahmet Alp tedavi için Dubai'ye gitti. Aile sosyal medya hesabından tedavinin paylaştığını duyurarak, "Dualarımızı evladımızdan eksik etmeyin. Sizlerin desteklerinizle buradayız" dedi.

SMA hastası Ahmet Alp bebeğin kampanyası gönüllülerin büyük mücadelesi ve son kulvarda Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan'ın desteğiyle toplanan 2 milyon 161 bin 354 doların toplanmasıyla tamamlandı. Ahmet Alp'in ailesi bu haberi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında duyurarak, "Güzel destekçilerimiz bugün Ahmet Alp'in kontrolleri bugün başladı. Şimdilik her şey yolunda gidiyor. Uyum sağlamaya çalışıyoruz. Sizlere daima güzel haberler vermek istiyoruz inşallah. Dualarınızı evladımızdan eksik etmeyin. Sizlerin desteklerinizle buradayız. İnşallah darısı tedavi olmak için bekleyen tüm bebeklerimizin başına. Biz de daima tedavi için mücadele eden yavrularımızla birlikte elimizden geldiğince mücadele etmeye devam edeceğiz" notunu düştü.

# ÇATOD'un yeni başkanı Nilgün Gökser oldu

Çanakkale Turistik Otelciler, Yatırımcılar ve İşletmeciler Derneği'nin (ÇATOD) yeni başkanı Nilgün Gökser oldu. Divan Başkanlığını Ali Akol, Hayati Aydeğer, Erdal Çakır'ın yönettiği ve yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen ÇATOD Olağan Genel Kurulu'nda 2019 -2021 dönemi başkanı Armağan Aydeğer, geçmiş dönem faaliyetleri hakkında üyeleri bilgilendirdi. Aydeğer "ÇATOD 2004 yılında Çanakkale Turizminin gelişimine katkı sunmak için çıktığı yolculukta, sürekli katma değerler üretirken, hedeflerini büyüterek ilerliyor. ÇATOD bugüne kadar Çanakkale Turizmi için ürettiği çok sayıda projeleriyle, yurt içinde ve dışında gerçekleştirdiği faaliyetlerle, yerel, bölgesel ve ulusal kurumlarla yürüttüğü çok güçlü işbirlikleriyle artık sadece Çanakkale yerelde değil aynı zamanda Türkiye Turizminde bölgesel bir aktör haline gelmiştir. Bu kadim güçlü ve değerli yapıyı algılayamayan herkese tek cevabımız iyi niyetimiz, samimiyetimiz, gayretimiz ve soluksuz çalışma azmimiz olmaya devam edecektir. ÇATOD da seçim yarışı hiç bir zaman olmamıştır ve olmazda ÇATOD'da yalnız bu onurlu sorumluluğun bayrak teslimi olur. Mevcut dönemimizin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Nilgün Hanım kendi ekibini kurarak bu değerli sorumluluğu yürütmeye gönüllü olmuşlardır. Kendilerinin ÇATOD çitasını çok daha yukarıya taşıyacağından hiç bir şüphe yoktur. ÇATOD büyük bir ailedir ve bu ailenin her bir ferdi ÇATOD'un gelişimi için yönetim

kurulumuz ile birlikte her zaman yan yana çalışacaktır" dedi. Geçmiş yönetimin faaliyet ve bütçesinin ibrasından sonra yeni yönetim seçildi. Tek liste halinde oybirliğiyle yönetim kuruluna seçilen Cura Hotel Sahibi Nilgün Gökser ÇATOD Başkanı, Akol Hotel Genel Müdürü Serhat Koçarlı Başkan Yardımcısı, Anzax Hotelleri Genel Müdürü Yusuf Kayaalp Genel Sekreter, Kestanbol Hotel Sahibi Koray Özcan Sayman, Assos Barbarossa Hotel Sahibi Mustafa Surhay Tokoğlu, Yabancılar Oteli Sahibi Ramazan Candan yönetim kurulu üyeliği görevine başladı. ÇATOD'un Çanakkale ili genelindeki 5 bölge temsilciliğine Yabancılar Oteli Sahibi Ramazan Candan, Assos Dove Hotel Sahibi Erdal Çakır, Kum Oteli Sahibi Kemal Pazarbaşı, Ataal Tatil Çiftliği Ömer Metin Ataal, Gökknar Otel Genel Müdürü Ali Ay seçildi. Genel kurulda üyelere teşekkür eden Nilgün Gökser, "Derneğimiz ilk kurulduğu günden bu yana Çanakkale Turizminin gelişimi, tanıtımı, üyelerimizin birlik ve beraberliği için çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda Çanakkale'nin tüm kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile koordinasyon içinde Çanakkale Turizmi'nin kalkınması için güçlü bir vizyon ve hedefler ile faaliyetler yürütmeye bu yeni dönemde de devam edeceğiz. Şahsım ve yönetimim adına derneğimize katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

# Elektrik ve doğalgazda kademeli tarife geliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, elektrik ve doğalgaz fiyatlarında düşük gelir gruplarını desteklemek amacıyla kademeli tarife uygulamasına geçileceğini söyledi.

Türkiye, enerji faturalarında yeni düzene geçiyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, doğalgaz ve elektrikte belli bir tüketim miktarına düşük, üzerindeki tüketime daha yüksek fiyat uygulanmasını öngören kademeli tarifeye geçiş için hazırlıklara başladığını, konunun Meclis gündemine geleceğini açıkladı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye Enerji Zirvesi sırasında bir grup gazeteciye çeşitli açıklamalarda bulundu. Son zamanlarda enerji fiyatlarında yaşanan belirgin yükselişlerin tüm dünyanın meselesi olduğuna vurgu yapan Bakan Dönmez, "Bunlar bu yılın başında kimsenin öngöremediği konular ve hadiseler. Dünyada pandemiden ardından hızlı bir toparlanmayla birlikte bir talep artışı yaşandı" dedi.

## Petrol talebinde patlama

Petrol ürünlerinde pandemi öncesi tüketim seviyelerine yaklaşıldığını ifade eden Bakan Dönmez, "Bir tek hava yolu sektörünün jet yakıtında seviye pandemi öncesi seviye değil ama onun dışında kara ulaştırmada ve deniz ulaştırmada tüketimler, talepler eski seviyelerine gelmiş durumda" diye konuştu.

## Ham petrol ikiye katlandı

Petrol fiyatlarında ise geçen yıla göre zaman zaman iki katı aşan artışların yaşandığını ifade eden Bakan Fatih Dönmez, "Varil fiyatı 80 dolar mertebesinde iken zaman zaman 82-83 dolara ulaşıyor. Bu miktar bir-iki gündür gevşedi, 80 doların altına indi ama bu seviyelerde devam ediyor" ifadelerini kullandı.

## Doğalgaz sekize katlandı

Fatih Dönmez, 2021 yılının başında spot piyasalarda 1000 metreküp doğalgazın 160-170 dolara satılırken Eylül 2021'e gelindiğinde özellikle Avrupa piyasalarında bin metreküp başına doğalgaz fiyatının 1100-1300 dolara kadar çıktığına işaret etti. Doğal gazın ısınmada ve sanayinin yanı sıra elektrik üretiminde de kullanıldığına dikkat çeken Fatih Dönmez, "Doğal olarak bu pahalı doğal gaz fiyatları elektrik piyasasını da etkiliyor. Orada da yine yılbaşına göre baktığımızda spot piyasalarda elektrik borsalarında iki kat, hatta üç kata yakın artışlar oldu" dedi.

## Kişi başına 1500 TL enerji desteği

Doğalgaz fiyatlarındaki artışı vatandaşa, özellikle de hane halkına çok düşük oranda yansıtılmaması için kaydeden Enerji Bakanı Fatih Dönmez, "Vatandaş korumuş olduk" dedi.

Doğal gaz, elektrik ve akaryakıttaki fiyat artışlarının vatandaşa yansıtılmaması için yaklaşık bir 127 milyar dolarlık bir sübvansiyon yapıldığını anlatan Bakan Dönmez "Bu ciddi bir rakam. Neredeyse kişi başına 1500 lira gibi bir destekten bahsediyoruz" diye konuştu.

## Petrol ve gazda gevşeme beklentisi

2022 yılının ikinci çeyreğiyle birlikte uluslararası piyasalarda petrol ve gaz fiyatlarının bir miktar düşeceği öngörüsünde bulunan Enerji Bakanı Fatih Dönmez "Nitekim uzun vadeli fiyatlamalara baktığımızda bir miktar gevşeme var. Peki hala istenilen seviyede mi? Hayır. Pandemi öncesi seviyelerden hala bir miktar daha yukarıda olduğunu görüyoruz. Uzun süre böyle devam edebilir mi? Tabii enerji sadece bizim ülkemizi değil tüm dünya ekonomilerini yakından ilgilendiren bir konu" ifadelerini kullandı.

## Arz güvenliğinin önemi

Enerji ihtalata bağımlı ülkelerin ister istemez uluslararası enerji fiyatlarına maruz kaldıklarına işaret eden Bakan Fatih Dönmez "Bir de arz güvenliği ülkeler açısından da son derece kritik. Bu kış günlerinde hem elektrikte, hem doğal gazda arz güvenliğini tehlikeye atmamak için de bu anlaşmalar ve bağlantılar yapılıyor. Hamdolsun bizim de teknik altyapımızda bir sıkıntı yok. Tedarikçiler verilen programa, sevkiyata uydukları takdirde bir sıkıntı yaşamadan atlatmış olacağız" dedi.

## Yenilenebilir kaynağa ağırlık

Bakan Fatih Dönmez, Türkiye'nin yenilenebilir kaynaklardan azami derecede yararlanmak istediğini, ancak bunların kesintili kaynaklar olduğunu altını çizdi. Dönmez şöyle dedi: "Su, rüzgar, güneş ve kalan kısmı da baz yük dediğimiz, ağırlıklı termik santrallerden karşılıyor. Bugün kurulu güçlerimize baktığımızda yüzde 53'ü yenilenebilir enerji kaynaklarından, yüzde 47'si de baz yük santraller oluşuyor."

## Yerli kömürün katkısı

Yerli kömürle yenilenebilir kaynakların kurulu güç içindeki payının yüzde 65'leri bulunduğunu kaydeden Enerji Bakanı Dönmez sözlerini şöyle sürdürdü: "Fakat yenilenebilirin elektrik üretimindeki payı yıldan yıla değişiyor. Mesela bu sene biraz kurak geçti, dolayısıyla yüzde 53 kurulu güce karşılık yenilenebilirde muhtemelen belki yüzde 40'lar mertebesinde bir elektrik üretiminin payı olacak. Yıl sonuna kadar onu netleştirmiş olacağız. Fakat her zaman dediğimiz gibi 'daha çok yerli ve daha çok yenilenebilir' stratejimizde bir değişiklik olmayacak."



## Düşük tüketime düşük fiyat

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, enerji hizmetlerinin faturalandırılmasında kademeli tarifeye geçme hazırlıkları yaptıkları bilgisini verdi. Elektrikte kademeli tarifenin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Enerji Komisyonunda ele alınacağını kaydeden Dönmez, "Kilovatsaat bazında baktığımızda belli bir limite kadar daha düşük birim fiyat uygulanacak. Limitin üstündeki kısım için bir miktar daha yüksek bir tarife olacak. Hane halkı elektrik tüketim verileri elimizde var. Temel amacımız özellikle dar ve orta gelirli aileler için ortalama bir değer üzerinden, ilk kademede elektriklerini kullananlara daha düşük bir tarife uygulamak" diye konuştu.

## EPDK kademeliendirme metodolojisi çalışıyor

Enerji Bakanı Fatih Dönmez, elektrikte kademeli tarife için ortalama tüketim verileri üzerinde çalıştıklarını belirterek "Aslında birkaç rakam var ama bugünden açıklamak doğru değil. Fakat 4-5 kişilik hanenin ortalama değeri baz alıyoruz" dedi. Elektrikte tüketim kademeliendirilmesinin nasıl yapılacağı konusunda öncelikle EPDK'nın bir metodoloji belirleyeceğini anlatan Dönmez "Aslında bu uygulama geçmişte elektrikte uygulanmış. Halihazırda birçok belediyemiz suda belli bir metreküpe kadar aylık daha düşük birim fiyattan uyguluyorlar. Suda üç kademe uygulayanlar var" dedi.

## Doğalgazda kışın iki kademeli tarife

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, elektrikte hazırlıkları süren kademeli tarife benzeri bir uygulamanın doğalgaz için de düşünüldüğünü anlattı. Dönmez şöyle dedi: "Doğal gazda kış aylarında, özellikle vatandaşımızın tüketiminin yoğun olduğu dönemlerde iki kademeli bir tarife çalışmasına geçmeyi planlıyoruz. Ama bunun takvimi henüz netleşmedi. Kanunun çıkmasını bekliyoruz."

# Gelibolu 1921-Türk Rus Gelibolu Kardeşliği 100 Yaşında

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Türkiye Rusya İşbirliği Araştırma Merkezi (TURUSIA) tarafından hazırlanan 'Gelibolu 1921-Türk Rus Gelibolu Kardeşliği 100 Yaşında' adlı kitabın tanıtımı ve fotoğraf sergisinin açılışı Gelibolu'da düzenlenen bir törenle gerçekleştirildi. Yüz yıl önce Gelibolu'da zorunlu bir misafirlik yaşayan Beyaz Rusların 1921 yılında çektiği Gelibolu fotoğrafları arşivini restore ederek ve renklendiren ÇOMÜ TURUSIA'nın çalışmaları kitap ve sergiye dönüştü. Sergi ve kitap çalışması, TURUSIA başkanlığında Gelibolu Belediyesi, Ankara Türk Rus Dostluk Evi ile Rusya Federasyonu İnsani İşbirliği Federal Ajansı Türkiye Temsilciliği işbirliği ile gerçekleştirildi. Törene; Gelibolu Kaymakamı Bekir Abacı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Gelibolu Belediye Başkanı Mustafa Özacar, TURUSIA Merkezi Müdürü Prof. Dr. Vedat Çalışkan, Türk-Rus Toplumsal Forumu Genel Sekreteri E. Büyükelçi Ender Arat, Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolos Yardımcısı Anton Skvortsov, Rusya Federasyonu İstanbul Konsolosu Aleksandr Ionov, Rus Ortodoks Kilisesi Papazı Giorgi Sergeev, Aziz Andrew Vakfı Temsilcisi Melisa Murat,

Ankara Türk-Rus Dostluk Evi Temsilcisi Erol Uğurlu, Rusya İnsani İşbirliği Federal Ajansı Türkiye Başkan Yardımcısı Roman Penkin, Ege Üniversitesi Uluslararası

İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydın İbrahimov ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi -TURUSIA yönetim kurulu üyesi akademisyenler katıldı.



# Helalleşme Başka Hesaplaşma Başka



Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, helalleşme yolculuğuna çıkacağını duyurmasının ardından başlayan tartışmalara; Genel Başkan Yardımcısı Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek açıklık getirdi. Erkek, "Helalleşme ayrı, hesaplaşma ayrı" diyerek bu konuda, "Hesap sorma, hesaplaşma konusu elbet ayrı. Usulsüzlük, yolsuzluk yapan ihaleye fesat karıştıran, kamu kayaklarını kullanırken kamu zararları yaratan herkes elbette sorgulanacak, hesap sorulacak. Meclis'te araştırma komisyonları kuracağız. Sayıştay raporlarının hepsi Meclis'e gelecek. Denetim organları görevini yapacaklar" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, sosyal medya hesabında, "Ben ömrümdede, ülkemizde nefreti ve sevgiyi gördüm. Artık sevgi kazansın istiyorum. Ülkemizin iyileşmeye, helalleşmeye ihtiyacı var. Helalleşmek geçmişte değiştirmede ama geleceğimizi kurtarır. Geçmişte partimizin de hataları oldu; helalleşme yolculuğuna çıkma kararı aldım" ifadelerini kullandığı bir video paylaşmıştı. Bu açıklamaların ardından yapılan tartışma ve eleştirilere, CHP Adalet ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek'ten açıklamalar geldi.

## "TÜRKİYE'NİN BARIŞA, BİRLİKTELİĞE İHTİYACI VAR"

Gazeteci Fikret Bila'ya konuşan CHP'li Erkek, "Toplumun her kesimi acılar yaşadı. Her kesimin yaraları var. Başkalarının acılarını hissetmezsek onları anlayamayız. Türkiye'nin barışa, birlikteliğe ihtiyacı var. İktidar 20 yıldır bu toplumu kutuplaştırıyor. İnanç farkından etnik aidiyet farkından kutuplaştırıyor. Ötekileştiriyor düşmanlaştırıyor. Farklılıklar üzerinden toplumu bölüyor. Halk artık bundan bıktı. Biz ise kucaklaşmayı, barışı sağlamayı, 83 milyon bir arada yaşamayı hedefliyoruz. Sayın Kılıçdaroğlu'nun sık sık vurguladığı gibi biz CHP olarak farklılıkları zenginliğimiz olarak görüyoruz ve barış içinde bir arada yaşamak

istiyoruz. Bunun için geçmişi deşmek, yaraları kanatmak değil gelecek için toplumsal barışı kurmak istiyoruz. Bu ülkede her kesim acılar yaşadı, yaralandı. Aleviler, Kürtler, Romanlar, emekçiler, yoksullar hemen her kesimin acısı, yarası var. Biz bu gerçeklerle yüzleşmek, bizim de hatamız varsa onu kabullenmek ve barışı sağlamak istiyoruz. Toplumsal kesimlerle helalleşmek bu anlamdadır. Yoksa iktidarla, Saray'la helalleşmek diye bir konu yok" diye konuştu.

## "HESAP SORMA, HESAPLAŞMA AYRI"

Helalleşmenin yanlış ve usulsüzlüklerin üstünün örtmediği anlamında değerlendirme yapan CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, "Hesap sorma, hesaplaşma konusu elbet ayrı. Usulsüzlük, yolsuzluk yapan ihaleye fesat karıştıran, kamu kayaklarını kullanırken kamu zararları yaratan herkes elbette sorgulanacak, hesap sorulacak. Meclis'te araştırma komisyonları kuracağız. Sayıştay raporlarının hepsi Meclis'e gelecek. Denetim organları görevini yapacaklar. Kamu zararları elbette tahsil edilecek. Konusu suç olan eylem ve işlemler yargıya taşınacak. Bürokraside sadece aldığı emri uygulayanları sorumlu olacak da o emri veren bakan da cumhurbaşkanı da sorumlu olmayacak mı? Elbette olacak. Yapılan yolsuzluklar, usulsüzlükler, hukuk dışı işlemler, işlenen suçlar kimsenin yanına kâr kalmayacak" diye belirtti.

# "Kriz Kaosa Dönüştü"

KESK Dönem Sözcüsü, Eğitim Sen Çanakkale Şube Başkanı Yasin Hacimusalar yaptığı açıklamada, döviz kurlarındaki hareketlilik sonrası yaşanan ekonomik gelişmeler ve gelinen son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Başkan Hacimusalar açıklamasında şu ifadeleri kullandı; "AKP iktidarının tekçi, muhafazakâr, sermaye yanlı politikaları ülkeyi uçurumun kenarına getirdi. Kaçınılmaz olarak siyasi ve ekonomik kriz iç içe derinleşerek ve birbirini besleyerek büyüyor. Kriz, kaosa dönüşmüş durumda. Yaşanan sadece bir döviz kuru fırtınası değil aynı zamanda yoksulluğun, işsizliğin, güvencesizliğin derinleşmesi, geleceğimizin ipotek altına alınmasıdır. Ülkeyi yönetenler Türk Lirasının değer kaybetmesi ile övünüp buna 'kurtuluş savaşı' diyorlar. Oysa paramız değer kaybettikçe bu ülke daha yoksul ve daha bağımlı hale geliyor. Tüm bunlar yaşanırken hiçbir şey olmamış gibi Mecliste 2022 bütçesi halktan kaçırılarak hızla geçirilmek isteniyor. Toplumsal kesimlerin genelinde biriken öfke ve karamsar ruh halinin direniş ve mücadeleye aşılmaması halinde daha kötü günlerin yaşanması kaçınılmaz olacaktır."

## ÖNLEM ALMAYA ÇAĞIRDI, ÖNERİLERİ SIRALADI

"Ekonomik krizin ve pandemiyin ağır yükü altında karakışa girerken geçinebilmek için ülkeyi yönetenleri önlemler almaya çağırıyoruz" diyen, KESK Dönem Sözcüsü, Eğitim Sen Çanakkale Şube Başkanı Yasin Hacimusalar önerileri ise şöyle sıraladı; "Kamu hizmetlerinin piyasalaştırılmasına, tasfiyesine ve özelleştirme soygununa son verilmesini, kamu hizmetlerine bütçeden ayrılan payın artırılmasını, Mali kayıplarımızın; gerçek hayat pahalılığı ve yoksulluk sınırında yaşanan artış temel alınarak telafi edilmesini, Omuzlarımızı yıkılan vergi yükünün hafifletilmesini, gelir vergisi adaletsizliğine son verilmesini, tüketimden alınan dolaylı vergilerin düşürülmesini, kar, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, asgari ücretin vergi dışı bırakılmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını, Temel tüketim maddelerine son iki yıl içinde yapılan zamların geri alınmasını, söz konusu maddelerden alınan KDV'nin sıfırlanmasını,



Her türlü güvencesiz istihdam uygulamasına son verilmesini, herkese güvenceli iş ve güvenli gelecek sağlanmasını, Lisans ve ön lisans mezunu tüm kamu emekçilerinin ek göstergesinin 3600'e çıkarılmasını Toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata geçirilmesini, İLO'nun 190 sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesi'nin imzalanmasını, istiyoruz."

## Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Çalıştayı

Kadına yönelik şiddete sıfır tolerans ilkesiyle hazırlanan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem Planının yerel düzeyde uygulanabilmesi amacıyla 2022-2025 yıllarını kapsayacak olan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı'nı oluşturmak için çalıştay düzenlendi. Çanakkale Valiliği Koordinasyonunda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Çalıştayı'nın son günü Vali İlhami Aktaş'ın başkanlığında gerçekleştirildi. Öğretmenevi'nde düzenlenen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Çalıştayı'na; Çanakkale Belediyesi, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, ÇÖMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırmak Merkezi, Çanakkale Barosu, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, İl Müftülüğü, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, İl Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, İl Göç Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü, Kadın ve Demokrasi Derneği Başkanlığı,

Kadın Konukevi Müdürlüğü temsilcileri katıldı. 23-25 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Çalıştayı'nın son gününde Vali İlhami Aktaş tarafından çalıştaya katılanlara, katılımı sertifikaları verildi. Sertifika töreninin ardından bir açıklamada bulunan Vali İlhami Aktaş, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Çalıştayı'nın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaş kurumlara ve sivil toplum örgütlerine teşekkür ederek "30 Haziran 2021'de yürürlüğe giren Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem Planı hedeflerine ulaşmak için ilgili tüm kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerimizle birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Üç gün süren Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem Planının yerel düzeyde uygulanabilmesi ve kadına yönelik şiddete karşı neler yapılabileceği, kadına şiddetle mücadeleye karşı hangi katkılarının sunulabileceğinin tartışıldığı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı çalıştayı da ilimizde yapılacak faaliyetler ve destekler hakkında katılımcılara bilgiler ve sunumlar gerçekleştirildi.



## DEVA 1.yaşını kutladı

DEVA Partisi'nin kurulduğu günden bu yana tam 1 sene geçti. Parti İl teşkilatı geçtiğimiz günlerde bir kutlama gerçekleştirdi. İl Başkanı Berkan Karaca, "Nice DEVA'lı senelerimize" ifadelerini kullandı. DEVA Partisi İl Başkanı Berkan Karaca, konuyla ilgili yapmış olduğu paylaşımında, "DEVA Partisi Çanakkale İl Teşkilatımızın 1. Yılıni doldurmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Teşkilattaki birbirinden değerli yol arkadaşlarımızla birlikte bu özel günümüzü kutladık. Genel Başkanımız Sn. Ali Babacan liderliğinde tarafıma tevdi edilen Kurucu İl Başkanı görevini büyük bir gurur ve inançla taşımaya devam edeceğim. Nice DEVA'lı senelerimize" ifadelerini kullandı.



## Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bu politikayla biz ne yaptığımızı gayet iyi biliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, "Türkiye tarihinde ilk defa kendi ihtiyaçlarına uygun bir ekonomi politikası izleme fırsatı elde etmiştir. Bu politiyi biz ne yaptığımızı gayet iyi biliyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasından önemli satır başları şöyle:

"İzmir'de acı bir deprem yaşadık. Depremin ilk anından itibaren hükümet olarak vatandaşlarımızın imdadına koştuk. İzmirli kardeşlerimizin neye ihtiyacı varsa hepsini karşıladık.

Elazığ ve Malatya'da olduğu gibi İzmir'de de hasar tespit çalışmalarını tamamladık. İzmir'de 7 ayrı bölgede bin 391 konut, 302 dükkan inşa ettik. Bunları 26 Kasım'da vatandaşlarımıza teslim edeceğiz.

İnşaa ettiğimiz konutları 20 yıla yayılan vade ile vatandaşlarımıza takdim edeceğiz.

Türkiye ilk kez kendi ihtiyaçlarına uygun ekonomi politikası izleme fırsatı buldu

Kurdaki rekabet gücü yatırımında, üretimde ve istihdamda artışa yol açar. Ülkemizde yaşanan durum fiyat artışıdır. Geçmişte enflasyon sorunu bulunmayan ülkelerin ortak özelliği cari açık vermemektir.

Cari açığı olup da enflasyon sorunu yaşamayan ABD gibi ülkelerin avantajı da paralarının rezerv paralar olmasıdır. Geçmişte 1929 ve 2008 büyük krizlerini yaşayan küresel ekonomi yeni sınamalar karşısında ciddi bir bocalama içindedir.

Türkiye tarihinde ilk defa kendi ihtiyaçlarına uygun bir ekonomi politikası izleme fırsatı elde etmiştir. Oyunu görüyor kendi irade planımızla devam etme iradesini ortaya koyuyoruz. Bu ekonomik kurtuluş savaşından zaferle çıkacağız. Türkiye'nin başlattığı her kalkınma hamlesinin önünün kesildiği ve yönlendirilmeye çalışıldığı gerçektir. Politika faizinin düşük tutulması memnuniyet verici Politika faizinin düşük tutulmasını memnuniyetle karşılıyoruz.

Kurun piyasadaki hareketlerini takipte özellikle kararlıyız.



Kurdaki yükselişi bahane ederek hiçbir mantıklı izahı olmayan fahiş fiyat artışı yapanlara göz açtırmayacağız, hepsinin tepesine bineceğiz.

Bu politikayı bir anda hayata geçirmiş değiliz. Yüksek faiz düşük kur yerine büyüme odaklı politikamızla ülkemiz için en doğrusunu yapmaya kararlıyız. Bu politiyi biz ne yaptığımızı gayet iyi biliyoruz.

İşsizlik sigortası ve bireysel emeklilik sistemi gibi uygulamalarla uzun vadeli yatırımlar getirdik.

Kur üzerinde kumar oynanmasını engelledik. Bugün ülkemizde geçmişten farklı olarak bireylerin döviz borcu değil, bankalarda ve yastık altında ciddi döviz varlığı vardır. Kaydadeğer döviz borcu olan şirketimiz de yoktur.

Faiz sebeptir, enflasyon neticedir

Faiz sebeptir, enflasyon neticedir. Bu tespitimiz ülkemizin bugüne kadar yaşadıklarından çıkardığımız derslere bağlıdır.

Kurdaki yükselişe bağlı fiyat artışı yatırım, üretim ve istihdamı doğrudan etkilemez. Kurdaki rekabet gücü yatırım, üretim ve istihdamda artışa yol açar.

Yeni küresel sistem arayışları ve ülkemizin sahip olduğu güçlü alt yapı böyle bir mücadele için bize uygun bir zemin sağlamaktadır.

Ülkemizin ve milletimizin ekonomik kurtuluşu için böyle davranmamız, bu mücadeleyi vermemiz gerekiyor."

**KARPAS BULVARI 17**

**EZBER BOZAN MİMARİ**

**KARPAS PROJESİDİR**  
www.karpas.com.tr  
0 (085) 383 06 63

# İlaçta kırmızı alarm: Stok seviyeleri 1 haftaya düştü

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Başkanı Nezih Barut, piyasada bazı ilaçların bulunmadığını, bazı ilaçlarda ise stok seviyelerinin 1 haftaya düştüğünü söyledi. İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Başkanı Nezih Barut, kur etkisi ve hammaddeye erişimde yaşanan küresel sıkıntılar nedeniyle piyasada bazı ilaçların bulunmasında sıkıntı olduğunu; bazı ilaçlarda da 30-35 gün olması gereken stok seviyelerinin 1 haftaya düştüğünü söyledi.

İlaç şirketleri olarak, halkın ilaçsız kalmaması için büyük çaba gösterdiklerini ve çok sayıda ilacı zarar ederek piyasaya sunduklarını belirten Barut, ancak bu kur seviyeleri ile ilaç üretimi ve ithalatının sürdürülebilir görünmediğini söyledi.

Reuters'a konuşan İEİS Başkanı Nezih Barut, şu anda piyasada bazı ilaçlara erişimde sıkıntı olduğunu doğrulayarak, "Bazı ilaçların olmadığı bir gerçek. Bu durum ithal ilaçlarda da var, burada ürettiğimiz ilaçlarda da var" dedi. Sorunun bir kısmının kurlardan, bir kısmının ise küresel olarak hammaddeye erişim sıkıntısından kaynaklandığını belirten Barut, "Mesela soğuk algınlığında kullanılan vitamini yurtdışından getirtemiyoruz. Çünkü hammadde bulamıyoruz. Bu kurlarla alakalı değil, genelde aktif maddelerin üretiminde de sıkıntı yaşanıyor. Bundan da ilaç yokluğu olabiliyor" dedi.

## "Bazı ilaçları zararına satıyoruz"

Buna karşın yükselen kurların da çok büyük etkisi olduğunu belirten Barut, "Bazı ilaçları zararına satıyoruz, satmamız gerektiğini düşünüyoruz. Ama bazı ilaçlarda o kadar büyük zararlar var ki, firmalar bu zararları karşılayamıyor diye düşünüyoruz. İthal edemiyor ya da yurtdışından çok kısıtlı geliyor" dedi ve ekledi: "Bazı



ürünlerde depolardaki stok seviyesi haftalık diye duyuyorum. Normalde 30-35 gün olması gereken stoklar bazı ilaçlarda 1 hafta olarak görünüyor. Bazı ilaçlarda böyle bir stok sıkıntısı da var." Barut, kurların artacağı beklentisiyle eczane ve depolardan da kendilerine gelen çok yoğun bir ilaç talebi olduğunu söyledi. Barut şöyle devam etti: "Kullandığımız kura göre bakıldığında, ithal ilaçların tamamı zarar. Burada üretilen ilaçlara da bugünkü kurlarla bakınca üretmek mümkün değil. Biz bu ilaçları üretilip de verebiliyorsak gerçekten büyük fedakarlık yapıyoruz. Halkımızın ilaçsız kalmaması için büyük gayret gösteriyoruz, birçok ilacı hala verebilir haldeyiz. Ama bu kurlarla sürdürülebilir değil."

## "En az yüzde 35 artışa ihtiyaç var"

Barut, şubat ayında güncellenecek ilaç fiyatlarında en az yüzde yüzde 35-36 artışa ihtiyaç olduğunu ifade etti. Barut, "Şu anda bizim yaptığımız hesaplara göre ilaç fiyatlarına %35-36 zam alınması gerekiyor. Bu bile çok düşük... Şubat'ın 21'inde yeni fiyat uygulanacak. O zamana kadar da

kurun ne olacağını bilmiyoruz. Artık bizim bundan fedakarlık yapma şansımız yok. Yıllardır her fiyat döneminde fedakarlık yaptık. Artık bundan sonra bir fedakarlık yapma şansımız yok" diye konuştu. Bu fiyatlamanın üzerinden ilaç firmalarının Sosyal Güvenlik Kurumu'na ek iskontolar da uyguladıklarını belirten Barut, "Avrupa'daki en ucuz ülke Yunanistan'da 10 euro olan ilaç Türkiye'de 1.5 euro. Bu şekilde sürdürülebilir olması mümkün değil. Muhakkak birtakım tedbirler alınması gerek" diye konuştu.

## İlaç fiyatları nasıl belirleniyor?

Türkiye'de ilaç fiyatlarının belirlenmesinde "referans fiyat" sistemi kullanılıyor. Buna göre, ilaçların fiyatının belirlenmesinde Avrupa Birliği'nde referans alınan beş ülkedeki en düşük satış fiyatı, euro cinsinden referans kabul ediyor. Fiyat Değerlendirme Komisyonu her yılın başında toplanarak fiyatlandırmada bir yıl boyunca kullanılacak euro değerini ilan ediyor.

İEİS verilerine göre, Türkiye ilaç pazarı 2020 yılında 47.9 milyar TL olarak gerçekleşmişti. Bunun 23.6 milyar lirasını ithal ilaçlar oluşturmuştu.

İEİS'in aralarında Abbott, Abdi İbrahim, Acino, Bilim İlaç, Centurion, Daiichi-Sankyo, Genveon, İlko, Koçak Farma, Recordati, Sanofi ve Servier gibi firmaların yer aldığı yerli yabancı 60'a yakın üyesi bulunuyor. İlaçların fiyatlandırılmasında kullanılan euro değeri, Fiyat Değerlendirme Komisyonu tarafından her yıl şubat ayında güncelleniyor. Mevcut durumda ilaçların fiyatlandırılmasında kullanılan euro/TL kuru 4.5786 olarak kabul ediliyor. Ancak reel euro/TL kuru şu anda 13.6 seviyelerinde bulunuyor.

# Gıda Etiketleri Daha Bilgilendirici Olacak

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda etiketlerinin daha bilgilendirici, kolay okunur ve yanıltıcı unsurlar içermeyen hale getirilmesine yönelik taslak düzenleme hazırladı.

Ayrıca, birbirine benzeyen ve tüketiciler tarafından benzer gıdalarla karıştırılabilecek gıdalarda yanıltıcı görseller, isimler ve ifadeler kullanılmayacak Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda etiketlerinin daha bilgilendirici, kolay okunur ve yanıltıcı unsurlar içermeyen hale getirilmesine yönelik taslak düzenleme hazırladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "TGK Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği" değişikliği taslağının görüşe açıldığı bildirildi. Hazırlanan taslak yönetmeliğin ana amacının etiketlerin daha kolay okunması, yanıltıcı olmaması ve gıda okuryazarlığını desteklemesi yönünde olduğu belirtildi. Bir ay boyunca taslağa ilişkin görüşler alınacak ve ardından kurulacak alt komisyon önerileri inceleyecek. Daha sonra Ulusal Gıda Kodeks Komisyonunda ele alınacak değişikliklerle yönetmelik son halini alacak. Taslakta, mevcut gıda paketlerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar uyum sağlaması öngörüldü.

## Neler değişecek?

Taslakta, paketler üzerinde yer alacak marka, ürün adı vb. her türlü yazı ve görselin yüzeye göre ne oranda olacağına yönelik formüllere yer verildi. Taslağa göre, etikette yanıltıcı ifadeler, yanıltıcı isimler, yanıltıcı görseller kullanılmayacak. Gıdanın adı ve içindekiler bilgisi (bileşenler listesi) mevcut düzenlemeye göre ambalajın boyutuna bağlı olarak 2.5 kat daha büyük yazılacak. Bir ambalajın en geniş yüzeyinde markanın en büyük yazıldığı alan "Temel Görüş Alanı" olarak belirlendi. Gıdanın adının temel görüş alanında da yazılması zorunlu olacak. Ayrıca, birbirine benzeyen ve tüketiciler tarafından



benzer gıdalarla karıştırılabilecek gıdalarda yanıltıcı görseller, isimler ve ifadeler kullanılmayacak. Tüketiciler tarafından karıştırılabilecek birbirine benzeyen gıdalarda gıdanın adı; etiket üzerinde markanın geçtiği her yerde, gıdanın markasının hemen yanında veya altında gıdanın markası ile aynı punto büyüklüğünde yazılacak.

## İçerikle ilgili doğru bilgi verilecek

Yönetmelik taslağına göre Tatlandırıcı içeren gıdalarda "Tatlandırıcı içerir" veya "Tatlandırıcı" ifadesi temel görüş alanında gıdanın adının yanında veya altında en az 3 mm olacak şekilde yer alacak. Üretiminde meyve veya sebze yerine sadece aroma

verici kullanılan bir gıdanın etiketinde aroma verici ile ilgili görsel bulunamayacak. Gıdanın adında aromalı olduğu ".... Aromalı" ifadesi kullanılarak ve gıdanın adının geçtiği her yerde en az 3 mm olacak şekilde yer alacak.

Tüketiciler tarafından karıştırılabilecek birbirine benzeyen gıdalarda, özelliklerini taşımadığı bir gıdanın adı kullanılarak, "....tadında", "... lezzeti", "....keyfi vb. ifadeler kullanılmayacak. Bir gıda bileşeninin görselinin etikette veya ürün adında yer alması durumunda görselin olduğu her yerde veya ürün adının yanında veya altında o bileşenin miktarı en az 3 mm olacak şekilde yer alacak.

# 'Tek bir kadına yönelik şiddete daha tahammülümüz yok'

AK Parti Çanakkale İl Kadın Kolları Başkanlığı tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla basın açıklaması yapıldı.

İl binasında düzenlenen toplantıda konuşan İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Karadayı, kadına yönelik şiddetin, yalnızca kadın oldukları için uygulanan veya kadınları etkileyen, kadının insan hakları ihlaline yol açan her türlü tutum ve davranış olduğunu söyledi.

Özlem Karadayı şu ifadeleri kullandı: "Kadına yönelik şiddet, yalnızca kadın oldukları için uygulanan veya kadınları etkileyen, kadının insan hakları ihlaline yol açan her türlü tutum ve davranıştır. Kadına yönelik şiddet sadece ülkemizde değil maalesef tüm dünyada bir sorundur. AK Parti olarak, kurulduğumuz ilk günden itibaren kadına yönelik şiddetle mücadelede reform niteliğinde adımlar attık. 2002 yılında yola çıkarken kılavuz edindiğimiz seçim beyannamemizden itibaren, kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlılığımızı ifade ettik. 2004 yılında Anayasa'da pozitif ayrımcılık ilkesini düzenledik. 2005 yılında Türk Ceza Kanununda yaptığımız değişiklik ile 'Töre Nedeniyle' ifadesini ekleyerek, Töre Cinayetleri faillerine en yüksek cezaları getirdik. Medeni Kanun, İş Kanunu'nda yaptığımız düzenlemelerle kadını güçlendiren politikalar ve uygulamalarla yolumuza devam ettik. 81 ilde ŞÖNİM'leri kurduk. KADES, elektronik kelepçe, ALO 183



çağrı hattı, bakanlıklar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, eğitimler, eylem planları ile topyekün mücadele kararlılığımızı artarak devam ediyor. Bizim medeniyetimiz; kadın, erkek, çocuk, her bir insana ve tüm yaratılmışlara muhabbeti, sevgiyi esas alan bir medeniyettir. Biz, şiddet kimden gelirse gelsin, kime karşı yapılırsa yapılsın, fiziksel, psikolojik her türlüyle mücadelede kararlıyız. Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ve kıymetli Hanımefendi'nin de önemle vurguladıkları gibi "kadına şiddet, insanlığa ihanettir." AK Parti teşkilatları olarak, her adımımızda bu bilinçle hareket ediyor, her fırsatta dile getiriyoruz. Tek bir kadına yönelik şiddete daha

tahammülümüz yok. Sadece ev içi değil, başta PKK olmak üzere tüm terör örgütlerinin kadınlara ve çocuklara yaptığı her türlü şiddetle kararlılıkla mücadele edeceğiz. Var olan çözüm önerilerimize yenilerini ekleyerek, canla başla çalışmaya devam edeceğiz. Toplumumuzu derinden etkileyen şiddet konusunun temeline inildiğinde, çözümün topyekün mücadele ile sağlanacağına inanıyoruz" dedi.

Başkan Özlem Karadayı, kadına yönelik şiddet konusunun üzerinden siyaset yapılmayacak kadar hassas ve insani bir konu olduğuna işaret etti. Yakın zamanda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem Planı'nın dördüncüsünü açıkladığını hatırlatan Karadayı, şöyle devam etti: "Ardından boşanmış eşe karşı işlenen şiddet suçuna da, ağırlaştırıcı hükümler getirilmesi dördüncü yargı paketinde düzenlendi. Attığımız tüm bu adımlar, kadına yönelik şiddet konusundaki kararlılığımızın en iyi göstergesidir. 25 Kasım Dünya Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'nde bir kez daha tüm gücümüzle haykırıyoruz ki; şiddet uygulayana, şiddete taraf olana, şiddet üzerinden siyaset yapana, mobing ve sözlü şiddet uygulayana, şiddeti olumlayan zihniyete karşı kadın erkek omuz omuza mücadelemizi sürdüreceğiz."

## Bülent Turan: "Coğrafi İşaretler üreticiye büyük avantajlar sağlıyor"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Bayramiç Tahin Helvası'nın coğrafi işaret tescilli sertifikası alınması töreninde konuştu. Bülent Turan konuşmasında şunları kaydetti: "Çanakkale'mizin güzide ilçesi, Üstad Mehmet Akif'in memleketi Bayramiç; tarihiyle, verimli topraklarıyla önemli bir merkez. Bayramiç Tahin Helvası da 1870 yıllardan bu yana gelen önemli bir değerimiz. Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un çocukluk anılarında sıkça bahsettiği ve 'tadını unutamıyorum' dediği çok özel bir ürün. Şehrimize özgü, bir anlamda Üstad Akif'in hatırasını taşıyan Bayramiç Tahin Helvası'nın coğrafi işaret tescilli olması, Çanakkale'mize özgü bu ürünümüzü ülkemize ve dünyaya tanıtmak için önemli bir adım oldu. Geleneksel bilgi ve kültürel değerlerimizin korunması açısından büyük öneme sahip olan coğrafi işaretler, ekonomiye katkısıyla birlikte üreticiye de pazarlama konusunda büyük avantajlar sağlıyor. Bu kıymetli ürünümüzün coğrafi tescilinden, Bayramiç'imizin, Çanakkale'mizin marka değerlerinin yükselmeye devam etmesinden dolayı memnuniyet duyuyoruz.



Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanımız Prof. Dr. Habip Asan'a, Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'na, Bayramiç Kaymakamımız Alper Taş'a, Bayramiç Ziraat Odası Başkanımız İsmail Pehlivan, İl Tarım ve Orman Müdürümüz Erdem Karadağ'a, İlçe Tarım ve Orman Müdürümüz İbrahim Çobanoğlu'na ve helva üreticilerimize, ürününün tescilli sürecinde emeği geçen, destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Bayramiç'imize, Çanakkale'mize, ülkemize ve

tüm üreticilerimize hayırlı olsun."

Türk Patent ve Marka Kurumu'nda yapılan törene AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, Bayramiç Belediye Başkanı Mert Uygun, Bayramiç İlçe Tarım

ve Orman Müdürü İbrahim Çobanoğlu, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen, Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan, Çanakkale Bayramiç Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan, Çanakkale Bayramiç Esnaf Odası Başkanı İsmail Yıldırım, Çanakkale Bayramiç Helva Üreticileri Bahar Koçer Yurt, Ege Şenol Hüsnüoğulları ve İbrahim Akyüz ile davetliler katıldı.

## Bayramiç Helvası Satışa Çıkacak

### Yenice Doğal Gaz Kavuştu



Çanakkale'nin Yenice ilçesinde çalışmaların tamamlanmasıyla konutlarda doğal gaz kullanımına başlandı. Türkiye'nin dört bir yanında 3,6 milyondan fazla aboneli bulunan Akssa Doğalgaz 27 il, 212 ilçe ve belde yatırımlarına devam ediyor.

Çanakkale'nin Yenice ilçesindeki çalışmalarını tamamlayan şirket, konutlarda doğal gaz kullanılmaya başladığını duyurdu. Yenice ilçesine gaz arzını sağlayan Akssa Doğalgaz ekipleri, abonelerin yaşadığı konutlarda rutin işlemlerini tamamlayarak gerekli kontrolleri sağladı. İlçedeki konutlarda sayaç ve ocakların kontrolünü gerçekleştiren ekipler, ilk doğal gaz ateşini yakarak abonelere kışın da gelmesiyle güvenli, kullanımı rahat ve kolay enerji kaynağıyla buluşmanın heyecanını yaşattı.

Markalaşma yolunda ilk adımı atan Bayramiç Tahin Helvası, küresel pazarlara açılma çalışmaları kapsamında yapılan girişimlerle, Türkiye genelinde tüm BİM Marketlerde Tatlan markası adı altında afiş ürünü olarak satışa çıkarılmaya hazırlanıyor. Bayramiç Tahin Helvası, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenerek 'Mahreç' işareti aldı. Markalaşma yolunda ilk adımı atan Bayramiç Tahin Helvası, küresel pazarlara açılma çalışmaları kapsamında yapılan girişimlerle, Türkiye genelinde tüm BİM Marketlerde Tatlan markası adı altında afiş ürünü olarak satışa çıkarılmaya hazırlanıyor. Çanakkale coğrafi konumu ve bozulmamış doğası ile doğal ürünlerin geçmişte olduğu gibi günümüzde de üretilmesi için önemli avantajlar sunuyor. Bu avantajlardan bir tanesi de Bayramiç Bölgesinde susamların yetiştirilmesi oldu. Bayramiç ilçesinde yüz yıllar önceden beri yapılan susam ekiminden elde edilen tahin helvası da tadı ve damakta bıraktığı lezzetle akılda kalıyor. Bayramiç Tahin Helvası geçtiğimiz aylarda yapılan çalışma sonucunda Çanakkale'nin Coğrafi İşarete sahip sekizinci ürünü olarak Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenmişti. Tescilli Bayramiç helvası bu kez de raflara



çıkarmaya hazırlanıyor. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenerek 'Mahreç' işareti alan Bayramiç Helvası küresel pazarlara açılma çalışmaları kapsamında yapılan girişimlerle, Türkiye genelinde tüm BİM Marketlerde Tatlan markası adı altında afiş ürünü olarak satışa çıkarılmaya hazırlanıyor. Konu ile ilgili Bayramiç Ziraat Odasından yapılan paylaşımda, "İlçemizin Mahreç İşaretili Coğrafi İşarete Tescilli Ürünü 'Bayramiç Tahin Helvası' Türkiye genelinde tüm BİM Marketlerde Tatlan markası adı altında afiş ürünü olarak satışa çıkacaktır. Tüm tüketicilerimize afiyet olsun" ifadelerine yer verildi.

# Diş Hekimliği Fakültesinde Önlük Giyme Töreni

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni, İÇDAŞ Kara Yusuflar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

ÇOMÜ'nün en genç fakültelerinden biri olarak bu eğitim öğretim yılında yeni binalarında hasta kabulüne de başlayan Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerinin önlük giyme törenine, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süha Özden, ÇOMÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Diş Hekimliği Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İlgi Tosun, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muammer Karaayvaz, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ünver, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Celal Genç, Belediye Başkan Vekili Birten Sarıbaş, Çanakkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gakhan Baştürk, Diş Hekimleri Odası Başkanı Süleyman Doğangün, Diş Hastanesi Başhekim Dr. Arzu Uygun Sezen ile ÇOMÜ'lü idareciler, akademisyenler ve öğrenci yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan tören Diş Hekimliği Fakültesi'nin tanıtım filminin izlenmesi ve ardından Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri Mehmet Can Taşdemir ve İbrahim Eser'in müzik dinletisi ile devam etti. Törende açılış konuşması yapan ÇOMÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlgi Tosun, ÇOMÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi açılışının yapılmasının sevincinde olduklarını belirterek şunları söyledi: "Üniversitemizin kalite odaklı yenilikçi misyonu benimseyen fakültemiz, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile kamu ve toplum yararına çalışmaya devam edecektir. Her zaman kaliteyi,



başarıyı ve insani değerleri ön planda tutarak alanın en iyisi olarak çalışacağız. Sevgili öğrencilerimiz, eğitim öğretim sürecinde sizlere sağlık ve başarı diliyorum. Fakültemizin kuruluş aşamasında özveriyle çalışan akademisyenlerimize ve emeği geçen tüm personelimize çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum." Rektör Prof. Dr. Sedat Murat ise yaptığı açılış konuşmasında, önlük giyecek öğrenciler için bu anın unutulmayacak anlardan biri olduğunu belirterek, kurumsal yapının gelişmesinde kurum kültürünün önemli olduğunu, çok eski tarihlerden bu yana bunun bilindiğini ve ahlak kültürünün bu bağlamda bilinmesi gerektiğini vurguladı ve şunları söyledi: "Bizim olmazsa olmazlarımızın başında baş tacımız öğrencilerimiz gelir. Öğrencilerimizin en güzel şekilde yetişmesinde

akademisyenlerimizle çok görev düşüyor. Bu bağlamda hocalarımıza sürekli tavsiyeler verirken onların da gelişimini devam ettirmeleri için motive ediyoruz. Araştırma üniversitesi olma yolundaki çalışmalarımız büyük bir hızla devam ediyor. Bu anlamda danışman hocaları yaptıkları projeler ile TÜBİTAK'tan destek alan çok sayıda öğrencimiz var. Hocalarımızdan isteğim araştırma projelerini öğrencilerinizle birlikte yapın. Öğrencilerimiz daha öğrenciyken araştırma yapmanın, proje üretmenin deneyimini yaşamaya başlasın." ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, öğrencilere eğitim öğretim yıllarında başarılar dileyerek, akademisyenlere ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Tören, protokolün öğrencilere önlük giydirmesinin ardından öğrenci yemininin okunması ile son buldu.

## Devlet Hastanesi Covid servislerinde inceleme

Çanakkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, 3. Basamak erişkin covid yoğun bakım ve taşınan 2. Basamak koroner yoğun bakım ünitelerinde yerinde incelemelerde bulundu.

Çanakkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet hastanesi yöneticileri ve İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri ile Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesinde yeni oluşturulan 3. Basamak erişkin covid yoğun bakım ve taşınan 2. Basamak koroner yoğun bakım ünitelerinde yerinde incelemelerde bulundu.

Acil serviste yeni yapılanmalar konusunda yapılan çalışmalar ile ilgili Hastane Başhekim Dr. Hasan Keser'den bilgiler aldı. İl Sağlık Müdürü Baştürk ayrıca, Covid 19 vaka sayılarının daha da artış göstermesi ihtimaline karşı Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesince yapılan hazırlık çalışmalarını çerçevesinde 1. Basamak Covid yoğun bakım, 1. Basamak genel yoğun bakım ve 2. Basamak



erişkin genel yoğun bakım çalışmalarını yerinde denetledi. Covid 19 ile mücadele kapsamında yürütülen ve yapılan çalışmalardan dolayı Baştürk, hastane Başhekimine ve yönetim ekibine teşekkür etti. Ayrıca salgın sürecinde canla başla çalışan hekimlere, sağlık çalışanlarına ve görev yapan tüm personellere teşekkür ederek, kolaylıklar diledi.

## Çanakkale Boğazı'ndan 250 kilo hayalet ağ temizlendi

Çanakkale Boğazı'nda 'Marmara Denizi Eylem Planı (Hayalet Ağların Temizlenmesi)' kapsamında 250 kilogram hayalet ağ temizlendi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı Su Ürünleri Kontrol ekipleri ile Sahil Güvenlik Çanakkale Grup Komutanlığı Dalış Emniyet Güvenlik Arama Kurtarma Özel Timi-5 Komutanlığı dalış personeli, 'Marmara Denizi Eylem Planı (Hayalet Ağların Temizlenmesi)' kapsamında Gelibolu ilçesi Doğanaslan Bankı açıklarında hayalet ağ temizliği yaptı. 18 metre derinlikte tespit edilen yaklaşık 50 metre uzunluğunda, 250 kilogram ağırlığındaki hayalet ağ, su altından çıkarılıp İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ait 'KONTROL 17' isimli su ürünleri kontrol botuna alındı. Temizlenen ağ, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce geri dönüşüm tesisine gönderildi. Sahil Güvenlik Çanakkale Grup Komutanlığı ve Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrol ekiplerince tespit edilen hayalet ağların temizlenme faaliyetlerine koordineli olarak devam edeceği belirtildi.



## Üniversite ve Kent işbirliği için ilk adım atıldı



Kent Konseyi ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) arasında işbirliği protokolü Rektör Prof. Dr. Sedat Murat ve Kent Konseyi Başkanı Hulusi Evren Kızıoğlu tarafından imza altına alındı. İmza törenine Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri; Prof. Dr. Pelin Kanten, Ümit Burunlular, Kahraman Uzan, Celil Kankaya, Görkem Önal, Çevre Meclisi Başkanı Bünyamin Nami Tonka, Kent Konseyi Genel Sekreteri Alper Usta katıldılar. Protokol ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile Çanakkale Kent Konseyi arasında; kültür, tarih, çevre, sanat, spor, bilim ile diğer tüm

alanlarda çalışma yöntemlerinin tespiti ve uygulanmasında işbirliği yapılması planlandı. Çanakkale Kent Konseyinin, meclislerinin ve çalışma gruplarının Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin katkılarıyla kentin gelişimine katkı sağlamak, problemlerinin tespitini yaparak çözüm önerilerini geliştirmek, projeler üretmek Çanakkale ile ilgili bütün çalışmalarda bilimin öncelenmesini sağlamak saha araştırmalarına ve bilimsel referansa dayanan ortak akılla bulunan sonuçların kamuoyuyla paylaşılmasını amaçlayan protokol Üniversite ve Kent Konseyi'nin yapacakları çalışmalar için dayanak oluşturacak. Protokol; Çanakkale Kent Konseyini oluşturan Sivil Toplum Kuruluşları, dernekler başta olmak üzere Kent Konseyini oluşturan tüm paydaşları, gönüllüleri yakından ilgilendiriyor. Kent Konseyinin önümüzdeki süreçte yapacağı 'Aktif yurttaşlık, katılımcılık, gönüllülük, kent okur-yazarlığı' başta olmak üzere tüm çalışmaların bilimin ışığında bilimsel verilerle yapılmasının sağlanarak kentin gelişimine ufuk katan ve ivme kazandıran sonuçların elde edilmesi hedefleniyor.

# 'Dijital vergi'de süreç nasıl işleyecek?

Türkiye, ABD'nin Dijital Hizmetler Vergisi uygulayan 5 ülkeyle vardığı uzlaşmaya dahil edildi. Peki süreç nasıl işleyecek?... ABD ve Türkiye, dijital hizmet vergilerinin kaldırılması için şartlar üzerinde anlaştı. ABD ve Türkiye 2023'ten itibaren dünya genelinde uygulanacak yeni kurumlar vergisi anlaşmasına geçiş sürecine girecek.

PWC Türkiye Vergi Hizmetleri Ortağı ve Dünya Gazetesi yazarı Zeki Gündüz, Türkiye ile ABD'nin dijital hizmet vergilerinin kaldırılması konusunda anlaşığı yönündeki haberi değerlendirdi.

Sağlanan anlaşmanın ardından izlenecek süreçle ilgili bilgi veren Gündüz, konunun diğer beş ülke gibi bir mutabakatla neticelenmesinin bu konudaki tartışmaların hararetini bir süre düşürmesini beklediklerini de belirtti: "Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin daha önce ABD ile İspanya, İtalya, İngiltere, Fransa ve Avusturya arasında 21 Ekim de yapılan anlaşmaya dahil edilmesi konusunda ABD ile mutabakata varılmıştır. Hatırlanacağı üzere, Türkiye 8 Ekim 2021 de 134 ülke ile



birlikte dijital ekonominin vergilenmesi konusundaki siyasi uzlaşmaya dahil olmuştu. Şimdi ABD ile varılan bu mutabakat ile yeni düzenlemeler yürürlüğe girene kadar Türkiye Dijital Hizmetler Vergisi uygulamaya devam edecek, 1.1.2022 ile yeni yapılacak ve karın %15 inin elde edildiği ülkede

vergilenmesine imkan verecek yeni düzenleme yürürlüğe girene kadar yeni düzenlemeye göre fazladan alınan vergi yeni düzenleme yürürlüğe girdikten sonra tahakkuk edecek vergilerden indirilecek.

Türkiye diğer beş ülke gibi bu mutabakata varmasaydı ABD ilave gümrük vergileri yani bir kısım yaptırımlar uygulamaya hazırlanıyordu. ABD Ticaret Bakanlığı çoğunlukla ABD'li dijital şirketlerin ağır ve ayrımcı bir vergileme ile karşı karşıya olup olmadığı konusunda araştırma yapmak üzere Türkiye de de görüşmeler yapmıştı. Konunun diğer beş ülke gibi bir mutabakatla neticelenmesi bu konudaki tartışmaların hararetini bir süre düşürecekler beklentisindediriz".

## Peron satın almak için son gün 30 Kasım

Lapseki ilçesinde yapılacak 10 bin 400 metrekare alana sahip kapalı pazar yeri inşaatı devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde ihalesi gerçekleştirilen projenin yer teslimi yapılarak, zemin iyileştirme ve temel atma çalışmaları başladı. İlçeye kazandırılacak olan kapalı pazar yerinde 539 peron yer alacak. Çatısındaki güneş enerjisi panelleri ile 1.2 megavat elektrik enerjisi üretilebilecek. Bu teknoloji ile belediyeye ait tesis ve birimlerde kullanılan elektrik ihtiyacı karşılanmış olacak. Peron satışlarında Lapsekili esnaflara her türlü kolaylığı sağladıklarını

belirten Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, projenin tamamlanmasıyla birlikte ilçede uzun yıllar kullanılacak bir yatırımın hayata geçeceğini müjdesini verdi. Diğer yandan kapalı pazar yerinde peron satın almak için son başvuru 30 Kasım Salı günü sona erecek. Kalan peronlar 2022 yılı içerisinde ihale usulüyle satışa çıkacak. Peron satın almak isteyen vatandaşların belirlenen tarihe kadar eski belediye hizmet binası zabıta bürosuna başvurularını gerekiyor.

## Turan'dan Evreşe'ye Doğalgaz Müjdesi

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Evreşe'ye doğal gaz gelmesi için çalışmaların başladığını müjdesini verdi. Çanakkale'nin tüm ilçe ve beldelerine doğal gazı ulaştırmakta kararlı olduklarını vurgulayan Turan; "Çanakkale ve hemşehrilerimiz, bizim için çok kıymetli. Gece gündüz demeden memleketimize ve hemşehrilerimize hizmet etme gayretindeyiz. Geyikli mize doğal gaz gelmesi için ilk kazmayı vurduk. Geyikli, doğal gazın gelmesi ile birlikte sadece yaz aylarında değil aynı zamanda kış aylarında da daha fazla gelinecek bir merkez olacak. Doğal gaz demek, çevre demek; doğal gaz demek, konfor demek. Bu hizmeti hemşehrilerimize sunmak ise bizlerin görevi. Şimdi de Evreşe'ye doğal gaz gelmesi için çalışmalarımıza başladık. Evreşe'ye miz; tarihiyle, doğal güzellikleri ve verimli topraklarıyla önemli bir merkez. AKSA şirketine iletilmesi gereken Belediye Meclisi kararı, Meclisin toplanmasıyla Evreşe Belediyemizde bir günde alındı. Bakınız bu kadar kısa sürede bu kararı çıkarmak demek, 'bu işi biz de istiyoruz' demektir. Herkes kendi üzerine düşeni yaparsa aşılacak sorun, getirilmeyecek



hizmet ve yatırım olmadığı kanaatindeyiz. Doğal gazın gelmesi konusunda özveriyle çalışan Belediye Başkanımız Ali Kamil Soyuoak'a, Belediye Meclis Üyelerimize, AKSA yönetimine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Bizler de Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu ile birlikte süreci yakından takip ederek üzerimize düşen desteği vereceğiz. Şimdiden doğal gazın Evreşeli hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

## Cevatpaşa Ortaokulu'nda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Açıldı

Cevatpaşa Ortaokulu tarafından organize edilen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, Vali İlhami Aktaş tarafından açıldı. Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Cevatpaşa Ortaokulu Müdürü Elif Dilara Güler, öğretmenler, öğrenciler ve davetlilerin bulunduğu fuar açılışında Cevatpaşa Ortaokulu Müdürü Elif Dilara Güler tarafından 2021 Yılı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı hakkında bilgilendirme yapıldı. Öğrenciler tarafından hazırlanan 22 Projenin sergilendiği TÜBİTAK 4006 Bilim fuarı açılışını gerçekleştiren Aktaş, proje stantlarını gezdi. Öğrencileri tebrik eden Vali İlhami Aktaş, sergilenen projeleri inceleyerek öğrenci ve

danışman öğretmenlerinden projeler hakkında bilgi aldı. Öğrencilerin kendilerine olan özgüveninin artmasında bu tür etkinliklerin çok önemli olduğunu ve bilim yolunda yapılan bütün çalışmalarını önemseydiğini ve desteklediğini ifade eden Vali İlhami Aktaş, projelerin ortaya çıkmasında emeğini geçen öğrencileri, öğretmenleri ve okul idarecilerini tebrik etti. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın açılışına katılan Vali İlhami Aktaş'a, öğrenci ve öğretmenler ve okul idaresi desteklerinden ve katılımlarından dolayı teşekkür ettiler.

## İşyeri Hekimi Hizmeti Alınacak

Çan Linyitleri İşletmesi (ÇLİ) Müdürlüğü, işyeri hekimi hizmeti alınacağını duyurdu. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; ÇLİ müdürlüğü 1 adet tam zamanlı işyeri hekimi çalıştırılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

## Araç Kiralama/Personel Taşıma Hizmeti Alınacak

Çanakkale Onsekizmart Üniversitesi, araç kiralama/personel taşıma hizmeti alınacağını duyurdu.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Onsekizmart Üniversitesi İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı, personel servis hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

## Proje Hizmeti Alınacak

Ayvacak Belediye Başkanlığı proje hizmeti alınacağını duyurdu.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Ayvacık atıksu arıtma tesisi kesin projelerinin hazırlanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

## 4 Adet İşyeri Kiraya Verilecek

Çanakkale Devlet Hastanesi'nde 4 adet işyeri kiraya verilecek.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; taşınmaz malın kiralama ihalesi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci maddesi uyarınca açık teklif usulü ile Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Hamidiye Mah. Rauf Denктаş Cad. No.17 Kepez/Çanakkale adresinde, teşekkül edecek komisyon huzurunda Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Toplantı Salonunda yapılacak.

## KÖMÜR ALINACAK

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kömür alımı yapacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; ithal kömür alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

## Araç Kiralama Hizmeti Alınacak

Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü araç kiralama hizmeti alınacağını duyurdu. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; 2019 Model ve üzeri dizel sürücüsüz ve yakıtsız 13 adet araç kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

**değişim**  
Haftalık Siyasi, Aktüel Gazete  
Gazetedeğişim.com

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Kerem İriç

Hukuk Danışmanı : Av. Kamil Ali AŞKIN

www.gazetedeğişim.com

canakkaledegisim@gmail.com

0 555 558 87 54

İsmet Paşa Mah.  
İzmir Cad. No.6 D.11  
Merkez / Çanakkale

Web  
sitemizi  
ziyaret  
ettiniz mi?

[www.sihirlibaski.com](http://www.sihirlibaski.com)

YAĞ KARTI	EL İLANI	BROŞÜR
Afiş	AMERİKAN SERVİS	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	BUKLET ZARF	CEPLİ DOSYA
DAVETİYE ZARFI	DJİTAL ETİKET	METALİZE ETİKET
ŞEFFAF ETİKET	DİK KÜP BLOKNOT	DİPLOMAT ZARF
EKONOMİK DAVETİYE	EKONOMİK MENÜ	FANTAZİ KARTVİZİT
KABARTMA KARTVİZİT	TESTLİNER ÇANTA	KAPİ ASKILICI
KARTON BARDAK	KARTON ÇANTA	KATALOG INSERT
KRAFT ÇANTA	KÜP BLOKNOT	KÜSE ÇIKARTMA
MAGNET	OPAK ETİKET	OTO PASPAS
ÖTOKOPULU MAKBUZ	ÖZEL DAVETİYE	PERÇİNLİ VIDALI MENÜ
ŞEFFAF DAVETİYE	ŞEFFAF KARTVİZİT	SIVAMA DAVETİYE
SIVAMA KARTVİZİT	SPIRALLI MENÜ	YALDIZLI KARTVİZİT



İLK SİPARİŞE ÖZEL

%10

indirim

Kartvizit, el ilanı, broşür, kalem  
ya da Takvim ve daha binlerce ürün

[www.sihirlibaski.com](http://www.sihirlibaski.com)



0850 532 4495



Yeni nesil  
Matbaacılık ile  
Tanışın...

**Sihirlibaski**  
— yeni nesil matbaacılık —

Gestaş  
Mobil Uygulama

IOS ve Andorid Market'te...

